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Öhdəliklər 1 ALLAH məcburi əxlaq verilir!

Öhdəliklər borclu olduğumuz mənəvi davranışdır 1 ALLAH , ailə və cəmiyyət. Mənəvi borc 

İcma vəzifəsinə çevrilir. Tamamlanır 1 ALLAH verilmiş öhdəliklər almaq hüququ 1 ALLAH imtiyazlar 

verilir. Tamamlanır 1 ALLAH verilən imtiyazlar İcma hüquqlarını əldə etmək hüququna 

malikdir!

Təhdidlər 1 ALLAH verilmiş öhdəliklər: Anti- 1 ALLAH apatiya, cəmiyyətə qarşı davranış, 

tənbəllik, qanunsuzluq, əxlaqsızlıq, eqoizm. Təhdidləri ehtiva edir. Təhdidləri həmişə cavabdeh 

edin.

1 ALLAH verilmişdir Öhdəliklər
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İbadət 1 ALLAH , bütün digər bütləri atın, insan bədənini 

konsepsiyadan qoruyun, ömür boyu məlumat axtarın, 

qazanın və tətbiq edin Yoldaşınızı çoxaltmaq və ailə 

qurmaq üçün

Şərəf, valideynlərinizə və nənələrinizə hörmət edin, Ətraf mühiti və 

bütün həyat formalarını qoruyun. 'Qanun Verən manifest' istifadə 

edin, mesajınızı yayın Çirklənmədən çəkinin və təmizləyin

Heyvanları qəddarlıqdan və yox olmaqdan qoruyun Ədalətsiz hücumlara 

məruz qalmış, imkansız, zəif və ehtiyacı olanlara qarşı durun

Aclara sığınmaq, evsizlərə sığınmaq və xəstələrə rahatlıq vermək, 

ədalətsizliyi, əxlaqsızlığı, ətraf mühiti pozmağı mükafatlandırın, çörək 

yeməyin

Şəri yaxşı cəzalandır

Ədalətli olun və layiq hörmət göstərin Cremate, 

yaxın qəbiristanlıqlar

Bütün Seçkilərdə səs verin
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1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Öhdəliklər Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Bütün Öhdəlikləri yerinə yetirməyə çalışın, başqalarını da 

bunu etməyə təşviq edəcəkdir

İcma vəzifələri olaraq öhdəliklər tətbiq edəcəyəm. İcmanın vəzifələri 

Şöhrət üçün yerinə yetirilməsini təşviq edin 1 ALLAH və bəşəriyyətin 

yaxşılığı

Bu dua evdə və ya bir toplantıda oxunur!

Öhdəlik 1:

İbadət 1 ALLAH, bütün digər bütləri atın!

İbadət ən şəxsi bütləşdirmədir. Bu bütləşdirmə növü üçün ayrılmışdır 1 ALLAH yalnız. 

Başqa bütləşdirmə yalandır, 'Bitir'. Digər bütlərin bütün fiziki və mənəvi dəlilləri geri 

çevrilir.

İnsanlar ancaq bir şeyə ibadət edirlər 1 ALLAH aldadıldı. Onlara çevirmək üçün təvazökar 

bir səy göstərilir 1Allah 1FAN 1Church Universe Himayəçi Qəyyumları. 1 ALLAH həyatda 

və Axirətdə başqalarına ibadət edən hər kəslə sərt davranacaq (yalan) bütlər.

İbadət 1 ALLAH yaxın şəxsiyyətdir. Bu yaxınlığı inkişaf etdirdikcə 1 ALLAH. 

Eyni şeyi hiss edən insanlarla ünsiyyət qurmaq istəyirsən. Bir toplantıya baş 

çəkin! Xeyr, Toplanış, yaxın 1, başlayın. Bir Toplantıya başlamaq üçün 

kifayət qədər dəstəkçi yoxdur. Şübhə edənləri, cahil, yoldan çıxmış, 

utancaq, inadkar, yazıq, inananlara çevir.

1 ALLAH hər insana sahib olmaq imkanı verdiyini istəyir 1 İMAN . Dönüşüm şousunun şiddət 

görməməsi, eqoist olmayan, qayğıkeş, qəyyum qəyyum cəmiyyət həyatını paylaşması. 

Konvertasiya bir toplanışa təqdim olunur. Qəyyum qəyyumluq həyatının sosial mərkəzi. Dönüştürənlərə 

saxta bütləri atmaqda kömək edilir. Yanlış keçmişlərini atdıqdan sonra. Onların keçmişi heç 

vaxt xatırlanmayacaq.

İbadət 1 ALLAH hamısını atmaq deməkdir (yalan) bütlər. Sil
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ding yalnız fiziki şeylər demək deyil (heykəllər, yazılar, ikonlar ..)

həm də saxta duyğular, fikirlər, ayinlər, düşüncələr ... Atmaq maddəni məhv etmək, həm də 

tullantıları təkrar emal etmək deməkdir.

Saxta bütlər dini ola bilər və ya olmasın. Saxta Dini bütlər: Budda, müqəddəs insan; İsa, anası, şagirdləri; 

Müqəddəslər, hər hansı bir ruhani; hər hansı bir bitki, insan və ya heyvan, hər hansı bir müqəddəs torpaq 

və ya müqəddəs yer; bütpərəst tanrılar, hindu tanrıları ..

Saxta Dini olmayan bütlər: İrsi tiranlar, müharibə lordları, siyasi tiranlar, siyasətçilər; 

Məşhurlar, Əyləncələr, İdmançılar, Alim; Əcnəbilər, Azadlıq, Günəş, Ulduzlar, 

Planetlər, Aylar, ...

Saxta bütlərə ibadət yerləri sökülür. Bütün tikinti materialları yenidən istifadə olunur. Shire 

planlaşdırılması tətbiq olunur.

1Allah məqsəd ibadət binaları tikmək istəmir.

Atılan ibadət yerləri. Saxta bütin tanınmasının bütün əlamətləri tanınmaz hala gətirilir. Hamısı 

rəqəmsaldır (səsli, vizual) yalan bütlər silinir, silinir, parçalanır ..

Yalnız 1 büt var 1Allah!

Saxta bütlər gömrüyü atılır. Penis və vajina şikəstliyi sona çatır.

Bədəndə yara izləri, bədən deşmə ucları, cisimlər bədəndən çıxarılır. Döymələr ', qaldırıldı. Ləğv 

edilmiş gömrüklərin qanunsuz tətbiqi mühakimə olunur: Xanım R4

Saxta bütlər əşyaları atılır: xaçlar, şəkillər, heykəllər, yazılar .. Atılan əşyalar 

tanınmaz hala gətiriləcək.

Saxta bütlər ritualları atılır. İnsan və ya heyvan qurbanları, hətta simvolik 

olaraq mühakimə olunur. 1 ALLAH qurban istəmir. Qurbangah kürsü ilə 

əvəz olunur. 1 ALLAH ' insanlar qucaqlayır və yaşayır ' Qanunverici 

təzahür '

MU ST - DO:

İbadət 1 ALLAH yalnız! İbadət 1 ALLAH hər yerdə, istənilən vaxt tək və ya qrup şəklində tətbiq 

olunur (2 və ya daha çox) . 1 ALLAH hər hansı bir məqsəd qurmaq istəmir (Katedrallər, Kilsələr, 

Manastır, Məscidlər, Manastır, Ziyarətgahlar, Sinaqoqlar, Məbədlər ..) ibadət yerləri. Rədd etmək

(yıxın və təkrar emal edin) bütün məqsəd ibadət yerləri tikmək.
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Yalnız bir şeyə ibadət edən insanlar 1 ALLAH aldadırlar. Dönüşmək üçün təvazökar bir 

səy göstərilməlidir (Çağırış Namazı *) onları 1 ALLAH. 1 ALLAH başqalarına ibadət 

edən hər kəslə sərt davranacaq

(saxta bütlər) bütlər. * Çağırış-Dua, Kaydırın 1, Təsdiq 1

İbadət 1 ALLAH Bəşəriyyətin 'Destiny!' Fiziki Kainatın Vəkili! Space Exploration & 

Colonization (SX&C)

məcburidir. Space Colonization əhalinin artmasına ehtiyac duyur!

İbadət 1 ALLAH bir Axirətə və Mələklərə inanmaq deməkdir. Axirət 

həyatı və sağlamlıq səbəbi ilə insan bədəni yandırılır. Yandırılmamaq 

Ruhun Xəyal olmasına səbəb ola bilər.

Saxta bütlərə ibadət yerləri, adətlər, ayinlər və əşyalar atılır. Atmaq yalnız fiziki şeylər 

demək deyil (yazı, heykəl, nişan ..) həm də saxta duyğular, fikirlər, düşüncələr .. Atmaq 

maddəni məhv etmək və tullantıları təkrar emal etmək deməkdir.

1 ALLAH Bəşəriyyət üçün fiziki Kainatı yaratdı! 1 ALLAH əvəzində istəyir, Hörmət! Saxta 

bütlərə sitayiş etmək hörmətsizlikdir.

Yalnız var 1 büt, 1 ALLAH !!!

Öhdəlik 2:

İnsan bədənini konsepsiyadan qoruyun.

Təhdidlər ( Təhlükələr) insan bədəninə iqlim, genetik 

dəyişiklik, xəstəlik, səhlənkarlıq, bacarıqsızlıq, çirklənmə gəlir (fəlakət, 

insan hərəkəti)

və zorakılıq. Təhdidlərə qatılmaq insan bədəninin sağ qalma 

ehtiyacıdır. Bir icma vəzifəsi.

İnsan bədənini qorumaq bir qrup səyidir. Bir şəxs arasında 

sıx əməkdaşlıq deməkdir.

Ailələri, Dostları, qonşuları, cəmiyyəti və hər cür Hökümət.

Müdafiə Konsepsiyadan başlayır (SHE yumurtası ilə HE sperma bağları) və yandırma ilə bitir. 

Qoruma, iqlim qorunmasına səbəb olur, ehtiva edir
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şiddət, genetik müdaxiləni sona çatdırmaq, çirklənmənin minimuma endirilməsi, xəstəliyin qarşısını almaq və 

müalicə etmək, laqeydliyi cəzalandırmaq və səriştəsizlərlə mübarizə.

İnsan bədəninin qorunması hər kəsin borcudur.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Sağ qalma Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Bəşəriyyətin sağ qalması üçün təşəkkür edirəm

Bədənimin, növlərimin və cəmiyyətimin sağ qalmasına kömək etməyə çalışıram. Yaşamağı 1 

nömrəli prioritetim edəcəyəm

Zəhmət olmasa Şöhrət uğrunda yaşamaq üçün səylərimi dəstəkləyin 1 

ALLAH & Bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua Qurtuluş Günü və ya uyğun olduqda oxunur!

Survival əmrinə qərar vermək lazım olduqda aşağıdakı qaydalardan istifadə edilir.

Sağ qalma qaydası: 1. Specie, 2.Habitat,

3. İcma, 4. Ailə, 5. Fərdi,

6. Heyvanlar, 7. Şəxsi əşyalar.

Yaşa görə sağ qalma:

1.Doğmamış, 2.Doğulmuş, 3.Körpə, 4.Uşaq,

5. Gənc, 6. Yetkin, 7. Kiçik.

Qeyd edin: 11.1.7. Sağ qalma gün CG . Kalender Əyləncə Günü Temaları

İnsan bədəninin ehtiyaclarından xilas olmaq İqlimdən Qoruma .

İqlim təhlükələri: Günəş (radiasiya) , İstilik (isti soyuq) , Yaş

(üşütmə, hipotermiya) , Külək (yandır, soyuq, toz) . İqlim mühafizəsi baş qoruyucu, 

qoruyucu geyim, qoruyucu sığınacaqdan ibarətdir.

İnsan bədəninə çılpaq dəri üçün təhlükə (çılpaqlıq) elementlərə məruz qalır.

H-ps 1 ( Baş qoruma standartı) başınızı qorumaq üçün lazım olan hər şey. Baş 

qoruması aşağıdakılardan ibarətdir. 'E-p1', 'V-Kask', 'Balaclava', 'K-Eşarp' '.

E-p1 ( Göz qoruması) 2 hissəyə bölünür: Praktik: tək lens
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(üzlük) . Moda: 2 linza (eynək) .

Eynək jantı: hər tərəfdən havadakı hissəciklərin qarşısını almaq lazımdır (yuxarı, aşağı, 

yan) . Qırılmaya davamlıdır (oturanda qırılmır) . Hər hansı bir rəng bəzək ola bilər.

Linzalar : qırılmaz, yüksək cızıqlara davamlı, ultrabənövşəyi şüaları maneə törədir, duman etmir, parıltı 

tənzimləyir (daha qaranlıq / açıq, daha açıq / qaranlıq dəyişikliklər) .

Göz qoruması həmişə çöldə olduqda istifadə olunur!

V-dəbilqə zərbələrə qarşı baş qoruması. Saç və baş soyuq, nəm, həddindən artıq radiasiya 

və çirklənmədən İqlim Müdafiəsinə ehtiyac duyur.

Bir başın döyülmədən qorunması lazımdır: daxili GPS izləyicisi, telefon, video yazıcı ilə 

təchiz edilmiş bir V kask ..

Xarici qabıq metal və ya sintetikdir. Bəzədilə bilən bir orta sətir var: lələk .. Dəri çənə 

qayışı mikrofon tutur. Üzlük yan və düz yuxarı və aşağı əyilmiş, qırılmaz, yüksək 

cızıqlara davamlıdır, ultrabənövşəyi şüaları maneə törədir, duman etmir, parıltı 

tənzimləyir. (tünd / açıq, daha açıq / tünd) . Dəbilqədə boyun qoruyucusu kimi dəri var.

The V- Dəbilqənin içərisində dəri dolgu var. Yastığa yerləşdirilmiş qulaqlıq var. A Balaclava 

( Beanie) və ya K-eşarp bir dəbilqə altında geyilə bilər. Dəbilqənin daxili astarını 

tərləmə, kəpək və yağdan təmiz saxlamaq. Xarici aksesuar: parlaq işıq, infraqırmızı 

işıq lampası; videokamera.

Balaclava ( Beanie) . Balaclava bütün gözləri yalnız gözləri ifşa edir. Yundan 

və ya pambıq və yunun qarışığından toxunur (sintetik lif yoxdur) . İstənilən 

rəng və ya naxış ola bilər, üstündə dekorativ pom-pom ola bilər. Üz 

və boyun qoruması lazım olmadıqda Balaclava bükülə bilər və 

'Beanie' ola bilər.

K-eşarp. K-eşarp bütün gözləri yalnız gözləri ifşa edə bilər. Baş 

örtüyü və örtük rolunu oynayır (maksimum qoruma) . Yundan və ya 

pambıq və yunun qarışığından toxunur (sintetik lif yoxdur) . 

İstənilən rəng və ya naxış ola bilər.
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Balaclava və ya K-eşarp həm də burun və ağzı örtərək qoruyur.

Çirklənmədən, ölümcül yoluxucu xəstəliklərdən və sancan böcəklərdən çəkinin. Quru 

və soyuq havanın təsirini azaldır. Allergiya və astma azalır. Yayıcı yoluxucu xəstəlik 

ehtiva edir.

Baş qoruma həmişə çöldə olduqda istifadə olunur!

Qoruyucu geyim insan bədənini iqlim, xəstəlik və çirklənmədən qorumaq üçün 

lazımdır. Qoruyucu geyimlə qorunan əsas bədən hissələri baş, dəri və ayaqlardır. 

Qoruyucu geyim həmişə çöldə olmalıdır.

Dərinin Bites-dən çox qoruması lazımdır (heyvanlar, insan) , Stings (Böcəklər, 

iynələr) , İnfeksiyalar (Bakteriyalar, Göbələklər, Mikroblar, Virus) , Radiasiya (İstilik, 

Günəş, Nüvə) , Məruz qalma (Acid, Fire, Frost, iti kənarları, yaş) .

Dişləmədən qorunma: qəzəbli, təhlükəli heyvanlardan və insanlardan çəkinin.

Sting-qorunması : örtmək dəri (Qoruyucu geyim) .

Tatuirovka etməyin və ya bədəninizi deşməyin (Bədənlə deşmə və ya döymə ilə 

öz-özünə xəsarət yetirmək anormal xəstəlikdir, infeksiyaya səbəb ola bilər

) . Tikiş zamanı barmaqları qoruyun.

Enfeksiyonlardan qorunma: Dərinizi təmizləyin, qoruyucu 

geyimlə örtün. Sağlam pəhriz, idman, ot və ədviyyat, əlavələr 

və immunizasiya.

Radiasiya qorunması: örtmək dəri (Qoruyucu geyim) istilik və günəş 

üçün. Nüvə üçün bədənin 100% -ni əhatə edən xüsusi bir kostyum. Xəbərdarlıq! 

Çılpaq dəri ifşa edir (Çılpaqlıq) elementlərə (Hava) sağlamlıqsızdır.

Maruz qalma qorunması: Qoruyucu geyim, Kombinezon (başlıq ilə) və ya kətan, pambıq, yun və ya 

pambıq, yun qarışığından hazırlanmış 2 parça (sentetik lif yoxdur) istənilən rəng istənilən naxış. Ya (kombinezon 

və ya 2 parça) şişmiş bir t-shirt boyun olmalıdır * qollar, biləklər və ayaq biləkləri bağlanan ayaqlar

(qaralama sübutu) ... * Şişmiş qollar və ayaqlar dirsək və diz oynaqlarının sərbəst hərəkət etməsini təmin edir

içəridəki hava dəri və bədən üçün iqlim nəzarəti yaradır.

Geyim təbii liflərdən hazırlanmalıdır: heyvan dəriləri, ipək, bitki lifi, pambıq və ya yun. Süni 

liflərdən geyim üçün istifadə olunmur
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və insan dərisinə toxunan hər şey. Geyim üçün süni liflərin istehsalı, mövcud 

ehtiyatlar başqa məqsədlər üçün təkrar emal olunur.

Ayaqları qorunmağa ehtiyac var (corablar, çəkmələr) İqlimdən və döyür. Dəri, barmaqlar və ayaq 

biləkləri risk altındadır. Outsde həmişə ayaq qoruma taxır.

Corablar pambıq, yun və ya pambıq, yun qarışığından hazırlanır (sentetik lif yoxdur) istənilən rəng 

istənilən naxış. Corablarda təmiz gümüş hissəciklər var (ərinti yoxdur) toxunur, bakteriyalara qarşı, 

mikroblara qarşı və antistatik xüsusiyyətlər verir, qoxuları azaldır. Corablar Ayaq biləyindən 7 sm-ə 

qədər ayaqları örtür.

Çəkmə yuxarı qoruyucu dəri var (sintetik yoxdur) , daxili yumşaq dəri (sintetik 

yoxdur) , taban dəri və ya rezin

(təkrar istifadə edilə bilər) . Çəkmələr ayaq biləyindən 7 sm yuxarı 

ayaqları qoruyur. Qeyd! Qorumayan ayaq qoruması (Sandal, terlik, 

tanq) ayaq və ayaq biləkləri faydasızdır. Ayaq qoruması həmişə çöldə 

olmalıdır. Çöldə ayaqyalın gəzmək sağlamlıq deyil.

Əl- Əlcəklər şəklində qoruma lazım olduqda istifadə olunur! Əlcəklər 

dəri, pambıq, yun və ya pambıq, yun qarışığından hazırlanır (sintetik 

lif yoxdur) istənilən rəng istənilən naxış.

Qoruyucu geyim həmişə çöldə olduqda geyinilir.

Qoruyucu sığınacaq ( ev, yaşayış, iş) insana ehtiyac.

Cinayətdən qorunma (Təhlükəsizlik) , elementlər (Hava) , od, böcək və 

çirklənmə . Əlverişli qoruyucu sığınacaq a 1 ALLAH hüququ verildi! 

Himayəçi-Qəyyum Klaster-evi seçir (icma yaşayış) .

Otaq ' s mərtəbə, divarlar, tavan, siklon, yanğına və yüksək rütubətə davamlı yığma beton 

panellərdən ibarətdir. Mərtəbələr yaş-mop təmizlənə bilən, sürüşməyən, antistatik, küf və küf 

maneə törədən, gigiyenik olmalıdır.

Qapılar: Dikdörtgen taxta olmayan çərçivə. Xarici, möhkəm, kilidlənə bilən daxili və xarici 

açar həşərat ekran qapısı, 1 tərəfli görmə. Daxili, möhkəm, içi kilidlənə bilən.

Üfüqi sürüşmə- Windows rəngli ikiqat şüşəlidir. Kvadrat olmayan
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taxta karkas. Pərdə və pərdələr yoxdur (sağlam olmayan: toz, mikrob, böcək 

..) əvəzinə kepenklər (kilidlənə bilən) və üfüqi sürüşmə böcək ekranları.

Üçün İstilik * Mərkəzi istilik (buxar, isti su) istifadə olunur. Soyutma təbii hava 

sirkulyasiyasındadır. Otaq istiliyi 19-21 ° C. Soyuq hiss edirəm daha isti parça qoyun. 

İstiləşməni əyməyin! * Enerji israfı bir cinayətdir

İşıqlandırma * avtomatik olaraq Açıq, Qapalı olmalıdır.

* Enerji israfı bir cinayətdir

Evdən kənar sığınacaq çatı Günəş panellərindən ibarətdir.

İnsanlar bir 1 ALLAH Affordable Secure Living Querter-ə hüququ verilir (Sığınacaq) . Hökümət 

əhalisini Əlverişli Təhlükəsiz Yaşayış Evləri ilə təmin etmək borcundadır. Sığınacaq (Korpus) 

tərəfindən verilir ' Shire ' ( Yerli hökümət) . Bütün əlverişli yaşayış yerləri İcarə 

vahidləridir.

Yaşamaq, Təhlükəsizlik, Rahatlıq üçün Qoruyucu Sığınacaq ..

Çılpaq dərini ifşa etmək çılpaqlıqdır ( O, O)

Çılpaq dəri ifşa (çılpaqlıq) elementlərə (Hava) sağlamlıqsızdır:

Toz, aşınma, don, istilik, infeksiyalar, radiasiya, sancmalar, külək, nəm.

Xaricdə dəri və saç örtüyü olduqda!

Çılpaq dəri (çılpaqlıq) Dərini Toza məruz qoyur. Toz dərini qurudur, dərinin nəfəs 

almasını dayandıran dəri məsamələrini bağlayır. Tıxanmış dəri məsamələri infeksiyalar 

üçün zəmindir (qaşıntılı, ağrılı) . Tozu yuyun! Nəmləndirici istifadə edin! Çöldə qoruyucu 

paltar geyin!

Çılpaq dəri (çılpaqlıq) dərinin zədələnməsinə səbəb olan aşınmaların artması ağrılı olur, 

müalicə edilməməsi infeksiyalara səbəb ola bilər. Aşınmaları yumşaq sabun və su ilə 

təmizləyərək müalicə edin. Aşınmanı sarğı ilə örtün, yapışan bantla tutun. Antiseptik və ya krem 

  istifadə etməyin!

Çılpaq dəri (çılpaqlıq) Dərini Şaxtaya məruz qoyur. Dəriyə şaxta ziyanı 

qalıcı ola bilər. Çıxarın, soyuqdan qurban.

Dayaz bir konteynerə donmuş gövdə hissəsini örtmək üçün 37 C-yə qədər 

qızdırılmış su ilə doldurun.

Dondurulmuş toxuma heç vaxt ovuşdurmayın və ya masaj etməyin.
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Çılpaq dəri (çılpaqlıq) dərini istiyə məruz qoyur. İstilik dərini qurudur, məhv edə 

bilər, uzun müddətli ağrı və əzablara səbəb olur. Ağır və qabarıq yanıqlar təcili tibbi 

yardım tələb edir.

Çılpaq dəri (Çılpaqlıq) dərini radiasiyaya məruz qoyur (Günəş) . Yüksək UV. radiasiya 

dərini çox xəstələndirir. Çox vaxt çox gec tanınır! Tibbi məsləhət alın. Günəş vannası 

qəbul etmək (tənbəl dəri zərərli günəş radiasiyasına məruz qalır) dəri xərçəngi ilə 

nəticələnən bir özünə xəsarətdir! Pulsuz ictimai səhiyyə ilə əhatə olunmur! QEYD! Bu 

insanlara acımayın. Təkəbbürlü, boş, pis insanlardır. Çəkin və ayıb!

Çılpaq dəri (çılpaqlıq) dərini yaşa məruz qoyur. Uzun müddət nəmlənmə bədən 

istiliyini dəyişdirir. Bədən istiliyini çox aşağı salırsa

(hipotermiya) xəstəlik baş verir. Təcili yardım axtarın!

Çılpaq dəri (çılpaqlıq) dərini sancmalara məruz qoyur. Ən çox yayılmış böcək sancmalarıdır (Arı, 

Hornet, Mosquito, Wasp ..) . Böcək sancmaları ağrılıdır, cildin qıcıqlanmasına, şişməsinə və çox 

vaxt ağır xəstəliklərə səbəb olur.

Çılpaq dəri (çılpaqlıq) dərini küləyə məruz qoyur. Külək dərini qurudur, yandıra bilər. Dərinizi 

təmizləyin, nəmləndirici istifadə edin!

Xəbərdarlıq! Çılpaq dəri ifşa (çılpaqlıq) elementlərə (Hava) sağlamlıqsızdır. 

Dərinin qorunması

(Qoruyucu geyim) həmişə çöldə geyinilməlidir.

Çılpaq dəri (çılpaqlıq) kütləvi və ya mediada mənəvi bir məsələdir. Evdən kənarda çılpaqlıq 

əxlaqsızdır, utancsızlığın zibil olmasını göstərir. HE və ya SHE nə qədər çox dəri göstərərsə, 

o qədər zibildir. Zibil insanlar ilə zibil kimi davranmaq lazımdır. Hər hansı bir cəmiyyətdə 

ləkədirlər.

İnsanın üzməsi təbii deyil. İnsan bədəni su altında və ya su altında 

yaşamaq üçün nəzərdə tutulmayıb. Sualtıda və ya suda üzmək 

qeyri-təbii, sağlam deyil, qarşısını almaq lazımdır. Təbii sular 

Okeanlar (dənizlər) və daxili sular (göllər, çaylar ..) . Qeyri-təbii 

sularda üzmə hovuzları, spa.

Təbii sular suda yaşayan bütün canlılar üçün bir tualetdir. Suyun 

üstündə uçan quşlar qığılcımını edirlər. Çimərliklərdəki insanlar 

sidik ifraz edir, atır, aybaşı olur .. Heyvanlar və İnsanlar 

kanalizasiya
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daxili sularda, okeanlarda qalır. Tualetdə çimmək dəri üçün zərərlidir. Tualet suyu ilə 

çiçəklənmək böyük bir sağlamlıq riskidir. Etmə! Uşaqları qoruyun. Qeyd! Bir çox ağ qum 

çimərliyi balıq çöpüdür. İnsanlar bir okean çimərliyinə gedir. Balıq tezgahında yatın və 

işəməkdə üzün. Yuk!

Təbii sular süngər kimi çirklənmə, toksin .. Hava çirkliliyi:

turşu-yağış, kül (yanma, püskürmə) , toz (mədən, fırtına) , nüvə radiasiyası (elektrik 

stansiyaları, hərbi) . Hava çirkliliyi qida zəncirinə daxil olur (hava, torpaq, su ilə) nəhayət 

a-nın bir hissəsi olmağı bitirir (sağlamlıq riski) insan pəhrizi!

Suyun çirklənməsi: Qazma, boşaltma, tullantı suları, su nəqliyyatı. Fosil yanacaqları üçün 

qazma işləri hava və suyu pozur. Kimyəvi maddələrin, xammal kanalizasiyasının, dərmanların, 

zibillərin, toksinlərin atılması hər gün baş verir. Axınlar (toksinlər, kimyəvi maddələr, dərmanlar, 

zibil, xam kanalizasiya) fırtına suları, təsərrüfatlar, sənaye, çirkləndirir. Su nəqliyyatı daşıyıcıları, 

gəmi gəmiləri, super tankerlər, sualtı qayıqlar, trollar, döyüş gəmiləri böyük çirkləndiricilərdir. Kiçik 

su nəqliyyatı da daxili suları çirkləndirir.

Hava, torpaq və suyu çirkləndirən, 'Ətraf 

Mühitin Vandalizmi' a

cinayət: Xanım R7 . Bütün zövq gəmiləri 

və gəmi seyrləri bitir.

Qeyri-təbii sular saçları, dəriləri qurutan və gözləri 

qıcıqlandıran kimyəvi qarışıq ehtiva edir. Üzmə 

hovuzları və spa-lardan qaçınmaq olar. Üzgüçülük 

hovuzları elitist qıt şirin suyun tullantılarıdır.

Tullantılar!

Sərvət-Apartheid, cansıxıcı boşların çox həddindən artıq təbii suları və çoxsaylı həyat 

formalarının yaşayış sahələrini əhatə etməsi ilə nəticələndi.

Təbii sulara edilən bu cinayətkar insan istilası tərəfindən müdafiə reaksiyalarına 

səbəb oldu 1Allah dənizin əsərləri.

J elfish çadırlarını sancmaq üçün istifadə et. Bəziləri yalnız dərini 

qıcıqlandırır. Digərləri ağrılıdır, ağrılı kabarcıklar yaradır. Jelly- balıq toksini 

dəfələrlə sancıldıqda ölümcül olur və orada toksin yığılır. Toksin yığılmasının 

olub olmadığını bilməmək. Ən yaxşısı həkimə tez müraciət etməkdir.
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Zərərli yosun çiçəyi şəhər, şəhərətrafı axın səbəb olur. Heyvanlara, 

insanlara, ətraf mühitə, iqtisadiyyata əhəmiyyətli dərəcədə zərər verir. 

İçməyə və ya içməyə üzməyə yaramır.

Konus ilbiz əlcəklərin arasından sancmaq olar. Coğrafiya konisi, kiçik 

bədənində 100-dən çox toksin olan ən ölümcüldür. Konus ilbizləri üçün 

zəhər əleyhinə bir maddə yoxdur.

Simtonların göstərilməsi ləngdir. Tibbi məsləhət alın.

Daş balıqlar dünyanın ən zəhərli balıqlarından biridir. Bir insan 

basdıqda zəhəri ayağa məcbur edir. Nəticə (həyat və ya ölüm) tez-tez 

bədənə nə qədər zəhərli zəhərin daxil olmasından asılıdır. Sancma 

yeri, insanın nə qədər tez müalicə aldı. Uyuşma və ya 

karıncalanma sancmadan sonra bir neçə həftə davam edə 

bilər.

Mavi halqalı ahtapotlar dünyanın ən zəhərli dəniz 

heyvanlarından biri kimi tanınır. Onların zəhəri ağır və əksər 

hallarda ümumi bədən iflicinə səbəb olur. Yaranan iflic səbəbi ilə 

dişləmənin kömək üçün siqnal vermə və ya narahatlığı göstərmə 

üsulu yoxdur. Mavi halqalı ahtapot antivenomu mövcud deyil. 

İnsanı nəfəs almağa davam edin.

Dənizkirpisi onurğalardan toxuma zədələnməsi ağır ola bilər. Şişir, 

qızarır, iltihablanır və son dərəcə ağrılı ola bilər. İnfeksiyaya 

meyllidirlər. Bədənin xaricində qan içində yayılmasına icazə verilirsə. 

Xəstə etmək. Nəzarətsiz infeksiyalar öldürə bilər.

Stingrays müdaxilə edənlərin ürəyinə yönəltdikləri kəskin, 

zəhərli ağrılı bir sancı var. Ürəkdə sancıldıqda yalnız təcili tibbi 

yardım insanı xilas edəcəkdir. Bir mahnının üstündə üzməyin.

Nə vaxt Dəniz bitləri haqqında, okeanda tullanarkən ilk fərq etdiyiniz 

şey dərinizin hər tərəfindəki sancılardır. Bu qədər kiçik bir şey üçün 

əlbəttə bir yumruq yığa bilərlər; suya girməyi təxirə salmaq üçün demək 

olar ki, kifayətdir. Qanaxma zamanı həkimə müraciət edin.
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Köpək balığı okeanları xəstə zəif canlılardan təmizləyir.

İnsanlar dənizləri işğal etdikdə. Köpək balığı dənizlərin 

qoruyucusu olur. Köpək balığı hücumu olduqda. İnsanlar 

cinayətkardır.

Köpək balığı qəfəsini insanları öldürmə, Xanım R3 . Qal, ayıb!

1 ALLAH dəniz canlıları üçün dənizlər, havadakı və qurudakı canlılar üçün qida yaratdı. 

İnsanlar üçün olduğu kimi. Dənizləri insanları heyecanla izləmək üçün yaratmadı. Üzgüçülük, 

sörf, su xizəyi, qayıqla gəzinti, şnorkelle üzmə, Ətraf Vandalizmdir, sona çatır.

İnsan bədəni üçün ən böyük təhlükə ' GM ' ( Genetik Dəyişiklik)

Genetik dəyişiklik (GM) anti-dir 1Allah , bəşəriyyət, bütün canlılar və ətraf mühit üçün bir 

təhlükədir. GM-Crop, flowon təsiri səbəbindən bütün Qida zəncirini dəyişdirir. Qida zəncirinin 

bütün üzvlərində yeni allergiya, bilinməyən xəstəliklər, həyati təhlükəli qlobal bəlalar yaradan 

mutasiyaların yaradılması! İnsanlar daha çox xəstələnəcək, daha gənc öləcək, daha çox 

xəstə körpələr, daha çox aşağı düşmələr, mutasiyalar ...

Bəşəriyyət və eko-sistem üçün bu təhlükənin müalicəsi qarşısının alınması və 

müalicəsidir. Dayan: GM-Araşdırma, GM Toxum istehsalı və GM-Bitkiçilik. İstintaq: GM-Scientist, 

istehsal rəhbərləri, məhsul istehsalçıları, direktorlar, sahibləri " Bəşəriyyətə qarşı və Eko 

sistemə qarşı cinayət ". Xanım R7

Hökümət, GM-Araşdırma və Toxum istehsal sahələrini yandıraraq təhlükəni aradan 

qaldırır. GM bitkiləri yandırılır. Çirklənmiş Torpaq GM-Bitkiləri yetişdirildi, 3 ildir 

yandırılır. Qarşısının alınması və müalicəsini həyata keçirməyən hökumət dəyişdirilir.

GM-ə SIFIR TOLERANS !!!

Əlillik

Doğuş, qəza, xəstəlik, şiddətə görə əlillik. Əlillik emosional ola bilər (narahatlıq, 

depressiya ..) , zehni (psixoz, şizofreniya ..)

fiziki (amputasiya, korluq, karlıq, demans, kvadripleji ..)

cinsi (homoseksualizm, pedofiliya, transseksualizm) . Əlillik bir cəmiyyət məsələsidir. Ailəni 

və ya fərdi istəkləri üstələyir. Hər hansı
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ailənin, bacı-qardaşların, cəmiyyətin mənəvi keyfiyyətinə mane olan əlillik. İcma 

xidmətləri ilə məşğul olur.

Bir şəxs niyə şikəstdir. 1 ilə cəza deyil ALLAH.

Bədənin idarə etməsi bir problemdir. Ruhun missiyasının həyat təcrübəsi hissəsidir (bax 1-ci 

diyirləyin, Axirət həyatı) .

Şəxs üçün ən böyük təhlükədir ' Şiddət '

Şiddət doğulmamışdan başlayır. Şiddətli mühit, ömrü boyu şiddətə meyl aşılayır. 

Şiddət meylinin şiddətə çevrilməsi üçün bir tetikleyici lazımdır. Tetikler: Alkoqol, 

hirs, təmas idmanı, qorxu, döyüş idmanı, cəhalət, aşağılama, empatiyanın 

olmaması, ağıl dəyişdirici maddə, həmyaşıdların təzyiqi, təxribat, şiddətli video, 

şiddətli video oyunlar ..

Anam və atamın bir-birinə sözlə təcavüz etməsinə məruz qalan doğulmamış bir uşaq.

Öyrənin ki, şifahi şəkildə təhqir etmək yaxşıdır və bunu sonrakı həyatda edəcək. Baba tərəfindən fiziki olaraq 

incidilən anaya məruz qalan bir doğulmamışdır. O yeni doğulmuş, sonrakı ömürdə HE tərəfindən fiziki istismara 

dözəcəkdir. O, yeni doğulmuş SHE-yə zərər verməyin yaxşı olduğunu düşünəcəkdir.

Şiddət başqa bir şəxsdən gələ bilər (lər) .

Vəhşi həyatdan gələ bilər. Ev heyvanlarından gələ bilər.

Hökümətin hərəkəti və ya hərəkətsizliyi səbəbindən gələ 

bilər. Xarici işğal ilə gəlir.

'Şiddət' ilə yaşayan və məsuliyyət daşımayan bir cəmiyyət. Olacaq

'Öldürmək'! ( Abort, sui-qəsd, ölüm cəzası, soyqırım, qırğın)

Bir insanı öldürmək bütün Bəşəriyyət üçün təhqirdir 1 ALLAH!

YOX Şəxs, Təşkilat, Hökumət ÖLMƏK haqqına sahibdir !!

Öldürmə Heç vaxt heç bir həll yolu yoxdur !!!

Dur, 'Zorakılıq', evdə başla!

Hər bir ticarət üzvü, Şiddəti dayandırmaq üçün insanın sağ qalma 

vəzifəsinə sahibdir. Qoşulun (başlamaq)

Qonşuluq Saatı (bax Shire Sentinel) . Müşahidə edin, məlumat 

verin, həbs edin (mülki) .. Cəmiyyətinizi cinayətdən azad zona olun! 

Xeyr istifadə edin
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şiddət anlayışı 'bələdçi olaraq (bax 7 qəbilə) .

Zorakılığın cavabı deyil. Bu həll yolu deyil!

Öhdəlik 3:

Ömür boyu məlumat axtarın, qazanın və tətbiq edin.

Beyinin işini davam etdirmək üçün idman etməsi lazımdır. Ən yaxşı məşqlər məlumat 

axtarır, qazanır, tətbiq edir və davamlılıqdır.

Bilik axtarmaq pulsuz təhsildən başlayır (Öyrən və öyrət) .

Şagirdlik təhsili izlədi. Tələb olunduğu kimi sonrakı təhsil. Bütün təhsil dövlətdir. Xüsusi 

təhsil başa çatır!

Bilik axtarmaq sual vermək deməkdir. Bilik qazanmaq cavab almaq deməkdir. Bilikləri 

tətbiq etmək fikirlərə sahib olmaq üçün cavablardan istifadə etmək və sonra hərəkətə 

getmək deməkdir. Davamlılıq bütün yığılmış bilikləri növbəti Nəsilə ötürmək deməkdir.

Necə sual vermək olar?

1 st sual formalaşdırılmışdır (faydalı bir şey almaq üçün vacibdir

cavab)

2 nd kimdən soruşmaq lazımdır ' Axtar ' düzgün vərdişlərə sahib biri (orada

1 nəfərdən çox soruşma ehtiyacı ola bilər)

3 rd cavab verən adama təşəkkür edirəm (yaxşı sosial bacarıq)

4 ci ' Qazan ' məqbul cavab (bəzən məqbul sayılmır

cavab)

5 ci Yaz və ya səs, vizual qeyd cavab (lər)

6 ci ' Müraciət et ' sən nə öyrən ' ( cavab)

7 ci Yeni biliklərinizi istifadə edin ' öyrət ' digərləri (Bilik-

Davamlılıq)

Nəyi soruşmalı?

Hər şey (ağıllı, məlumat axtaran və qazanan)

Nə vaxt soruşmalı?

İndi (ağıllı, yaxşı sosial bacarıq)
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Niyə sual vermək lazımdır?

Bir ehtiyac (maraq, bilməlidir, söhbət etmək) sual vermək üçün yaranır.

Fikirlər Gələcəyin başlanğıcıdır

Fikirlər təkamül dəyişiklikləri ilə ayaqlaşmağa imkan verir.

Fikirlər bütün intellektual mülkiyyət fəaliyyətinin ən yaradıcı, 

məhsuldardır. Fikirlər Bilik-Davamlılıq vasitəsi ilə qorunmalıdır.

Fikirlərin unudulmasına və ya itirilməsinə icazə verməyin. Onları yazın. Saxla, 

çeşidləyin, sənəd verin və yenidən nəzərdən keçirin!

Hər gün bir çox fikir düşünülür və tez unudulur və ya itirilir. Səbəbləri qorunub 

saxlanılmadı, qeyd edildi və ya yazılmadı. Ən yaxşıları itirdi!

Yaddaş, yeni fikirlərin qorunub saxlanmasına gəldikdə etibarsızdır. Bir dəftər gəzdirin (planlaşdırıcı) 

və ya sizinlə yazıcı. Bir fikir inkişaf etdikdə onu qoruyun. Fikirlərinizi həftəlik göndərin!

Fikirlərinizi nəzərdən keçirin. Fikirlərinizi nəzərdən keçirərkən (hər 4 həftədə) . Bəzilərinin 

dəyəri olmayacaq. Asılmağa dəyməzlər. Onları atın.

Bəzi fikirlər indi və ya sonrakı bir zamanda faydalı görünür. Bunları saxlayın, sənədləşdirin: 'Aktiv' və ya 

'Sonra'. Baxdıqdan, sənəd verdikdən sonra 'Aktiv' sənədini götürün.

Bir fikir seçin! İndi bu fikri böyüdün. Düşünün. İdeyanı əlaqəli fikirlərə bağlayın. Araşdırın, 

bu fikrə oxşar və ya uyğun bir şey tapmağa çalışın. Bütün açıları və imkanları 

araşdırın.

Fikirlərinizi Araşdırma ilə dəstəkləyin. Tədqiqat İnternet, Arxivlər, kitabxanalar ... Bəzi 

hallarda anketlərdən istifadə edin '.

Fikrinizin tətbiq olunmağa hazır olduğunu düşündüyünüz zaman. Bunu et. Fikirinizi yaxşı tənzimləmək 

üçün rəy almağa çalışın.
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Bilik-Davamlılıq vasitəsi ilə gələcək sübut fikirləri.

İdeyalarınızın fayllarını yeniləyərək 

məlumat-davamlılığından əmin olun. Bundan əlavə 'Will' 

də harada tapılacağını qeyd edin.

Bilik-Davamlılıq

Bilik-Davamlılıq bir fərdi bilik halına gətirir (əqli mülkiyyət) ölməz. 14 yaşından etibarən 

hər bir insan həyat təcrübələrini qeyd edir (həm müsbət, həm də narahat) . Ailənin əqli 

mülkiyyətini ələ keçirməli, qorumalı və bəsləməlidir.

Təşkilatlar 'I.P' işçilərini ələ keçirməli, qorumalı və yenidən istifadə etməlidirlər. İcma öz 

vətəndaşlarını intellektual mülkiyyətdən hamının xeyrinə istifadə etməlidir. İl-Rəhbərliyi 

Arxivləri saxlayır.

Yeni fikirlər qurmaq və inkişaf etdirmək üçün plagiat edin. Niyə yaxşı yazılmış bir şeyi 

yenidən yazmalısan. Əksinə istifadə edin! Genişləndirin.

Təkamül, mövcudları əsas götürərək yenisini yaradaraq inkişaf edir. Təhsil eyni şeyi 

etməkdir. Bir fikir sona çatır. Yeni fikirləri inkişaf etdirmək üçün təkrar istifadə edilə bilən hər 

şeyi xilas edin!

Yazmaq bizi mədəni edir, başqaları ilə ünsiyyət qurmağımıza kömək edir. Yazmaq şərh 

vermək, xəyal qurmaq və hesabat vermək imkanı verir.

Yazı bilik hissəsidir C möhkəmlik.

Qeyd ! Müəllif hüququ iddiası cəmiyyətdən oğurluq edir!

Ölməzliyimizin bilik-davamlılıq hissəsidir

Öhdəlik 4:

Çoxalmaq və öz ailə qurmaq üçün yoldaş.

Nümunələrin sağ qalması üçün insanlar cütləşib çoxalmalıdırlar. CG cütləşmə və 

çoxalmağın HE və SHE arasındakı əlaqələrin bir parçası olduğuna inam (Müqəddəs 

Matrimony Müqaviləsi) . Cütləşmə, Müqəddəs Matrimony xaricində çoxalma, 'Zibil', əxlaqa 

zidd olan, HE və O. Uşaqlara pis bir nümunədir. Bir Cəmiyyətin əxlaqsız, pis 

görünməsinə səbəb olur. 'Zibil' olmaq sona çatır. Zibil insanlar çəkinir və utanır!

Uşaq-Molester (pedofiliya) , Eyni cins (Homoseksual) və qarışıq cins (Trans-cinsiyyət) girməyək 

' Müqəddəs Matrimony
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Müqavilə '. Cinsi qüsurları və qeyri-təbii cütlükləri üzündən. Şifahi cütləşmə (homoseksual 

pozğunluq) . Anal cütləşmə

(homoseksual təcavüz!) . Bu cinsi qeyri-təbii (əlillik) əziyyət çəkənləri və uşaqları 

qorumaq üçün karantinaya alınır. Normal bir HE bu qeyri-təbii cinsi əlilliyə qarşı hirs, 

nifrət və bəzən şiddət hiss edəcəkdir. Uşaq-Molester, eyni cinsli və qarışıq- 

cinsiyyətlə işləyən uşaqlar uşaqlara təcavüz etmək, cinayətdir: Xanım R7

SHE ilə Oral yoldaş olmaq istəyən hər kəs murdar iyrənc bir azğınlıqdır.

O HE tökür. Evli bir O, boşanır. Məcburi Oral cütləşmə cinayətdir: Xanım R4 . Məcburi 

Vaginal cütləşmə təcavüzdür, cinayətdir:

Xanım R5 . SHE ilə Anal-yoldaş olmaq istəyən hər kəs murdar bir iyrənc işgəncədir. İşgəncə 

cinayətdir: Xanım R6 . Evli bir O, məcburi olaraq boşanır.

Həyat yoldaşı tapmaq. Müşriklər (Xristianlıq ..) sevgi axtar Şəhvətin zibil olması üçün yoldaş. 

Çoxları heç vaxt çoxalacaq bir həyat yoldaşı tapmır. Kapitalistin yoldaşı zibil olmaq və bəzən 

sərvət və ya təsir gücünü artırmaq. Bir çox mədəniyyətin valideynləri qərar verir. Bunlardan 

başqa bir cəmiyyətin xeyrinədir.

Qəyyum-qəyyumun İl-Hökuməti tərəfindən qərar verilməsi ' CE ' ( İcma Təcili Xidməti) kim 

girir ' Müqəddəs Matrimony 'Müqavilə (H-MC) . Hər 17 ildə bir və hər 18 ildə bir iştirak 

edir, CE. CE dövründə hər kəs qəbilə üçün ən faydalı ola biləcəkləri ilə qiymətləndirilir. 

Cütləşmə, çoxalma HE, O, cavan olduqda yaxşıdır.

CE dövründə hər bir gənc SHE və HE qiymətləndirilir (emosional, əqli, fiziki) cütləşmə 

qabiliyyətləri barədə. 'CE', 'Müqəddəs Matrimony' Müqaviləsi üçün uyğun olan 

müəyyən dəyişənlərə qərar verir.

Dəyişənlər: Duygusal, zehni, fiziki cəhətdən hazır; İl müxtəlifliyi; Irqi-bütövlük.

Yaşamaq üçün əsas məqsəd (Növlərin sağ qalması) cütləşmək, çoxalmaq və ailə 

qurmaqdır. Bunu etməmək uğursuz bir həyat yaşamaqdır. 1 üçün qəbuledilməzdir ALLAH 

və cəmiyyətə.

Türlərin həyatda qalması, bir ailənin qurulması bir HE və OMUNUN şərtidir.

Fiziki olaraq çoxalmağa qadir olmayan SHE və HE 'ana-ata' olmaq. 'Müqəddəs 

Matrimony' Müqaviləsi bağlayırlar. 'CE' 'Uşaqları' təmin edir.
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Qəyyum qəyyum ailələr uşaqlarını cəmiyyətin köməyi ilə 

böyüdürlər. 'CG' anası iştirak edir ' SmeC

(Shire tibbi təhsil kompleksi) '. O, ən kiçik uşağın getməsinə qədər 

həftənin 6 günü 'SmeC' -də iştirak edir

' SmeC ' (bax Shire) .

C elebrate

B itkisi gün

2. 1. 7 .

C G. Ka le nd er

Öhdəlik 5:

Valideynlərinizə və nənələrinizə hörmət edin.

Qəyyum qəyyum ailə üzvləri tərəfindən qarşılıqlı hörmətə dəstək olur. Uyğunluqda 

yaşamağın təməli. Həyatda və axirətdə atana, anana və nənə-babana hörmət et.

Valideynlər hamilə olmaq, qidalandırmaq, geyim vermək, təhsillə təmin etmək, etibarlı 

sığınacaq verməkdən qürur duyurlar (ev) , qayğıkeş sevgi dolu bir mühit. Dedələr, adətlər, 

irs, bilik davamlılığı və ənənələri təmin etdiklərinə görə şərəflənirlər. Valideynlərinizə, 

həyatda və axirətdə nənələrinizə hörmət edin ..

Şərəf verilir! Hörmət qazanılır!

Övladlarına qulluq vəzifələrini yerinə yetirən valideynlər. Uşaqlarının hörmətini və 

cəmiyyətin hörmətini qazanın. Yaşlı valideynlərinə baxan uşaqlar. Valideynlərinin və 

cəmiyyətin hörmətini qazan

. Qayğıkeş, böyük valideynlərinə hörmət edən və biliklərinin davamlılığını mənimsəyən 

valideynlər və nəvələr ... 1-dən xeyir-dua alırlar ALLAH!

Bir cəmiyyət valideynlər və övladları arasında qarşılıqlı davranış anlayışına sahibdir. 

Valideynlər övladlarını cəmiyyət səviyyəsində böyüdürlər (LGM) . Uşaqlar yaşlı 

valideynlərinə baxırlar.

Qeyd! Valideynlər, nənə və baba peşəkar yardıma ehtiyac duyurlarsa. İcma ailədən 

gələn məlumatları götürür.

Valideynlər 'Baxım vəzifəsi'

Valideynlər yaşayır 1 ALLAHIN dizayn. O Ata, Təminatçı, Qoruyucu.
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O Ana, Qayğıkeş, Ev Sahibidir. Bu həm də İcma standartıdır.

Valideynlər qidalanma, geyim, sığınacaq və sevgi dolu bir ahəngdar ev təmin edirlər. Valideynlər 

cəmiyyətdən azad səhiyyə və pulsuz təhsil ilə iştirak edirlər. Valideynlər övladlarına nənə və 

babalarına hörmət etməyi öyrədirlər.

Hörmət göstərin

Uşaqlar valideynlərə, nənələrə, müəllimlərə, tibb işçilərinə və polisə.

Kiçiklər və böyüklər. Hər kəs seçilmiş insanlar.

Hörmətdən imtina edin

Şərəf geri alınmaz. Hörmət edə bilər. Biri hörmətsizliyə hörmətsizliklə hörmətsizliyə 

hörmət göstərdi.

Qeyd edin Əyləncə Günü mövzuları ( CG Kalender)

5_3_7 Analar gün Uşaqlar analarına hörmət edirlər.

10_1_7 Atalar gün Uşaqlar atalarına hörmət edirlər.

7_1_7 Nənə və baba gün Uşaqlar və

Nəvələr nənə və babaya hörmət edir.

Hörmət, hörmət, təməli: Ailə, Harmoniya, İcma, İl.

Öhdəlik 6:

Ətraf mühiti və bütün həyat formalarını qoruyun.

Hər bir Qəyyum Qəyyum mühiti və bütün həyat formalarını qorumaq borcludur. Bəşəriyyətin 

taleyinin bir hissəsidir. Fiziki Kainatın Gözətçisi olmaq və 1 ALLAHIN orada olanlar.

Konsepsiya mərhələsindəki məhsullar sağlam, təhlükəsiz, çirkləndirməyən bioloji parçalana bilən və ya 

başqa bir şəkildə təkrar istifadə edilə bilər. İstehsal olunan hər şey bioloji parçalanır və ya başqa şəkildə 

təkrar emal olunur. Sağlam olmayan, təhlükəli, çirkləndirici mal istehsal etmək, istehsal etmək cinayətdir, Xanım 

R7

MO NSTERSEEDS
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Genetik modifikasiya edilmişdir (hazırlanmış) Bitkilər insanlar tərəfindən dəyişdirilmiş toxumlara 

əsaslanır 1 ALLAHIN mənfəət, xəsislik və təhqir məqsədi ilə orijinal dizayn 1 ALLAH . 1 ALLAH Genetik 

mühəndis olmasını istəmir. İnsanlar Təkamülü kopyalamalıdırlar (sınaq, səhv) bu dəyişdirmək və 

mutasiya etməkdir.

Yeyən qidalar onların həzminə təsir göstərir. Dəyişdirilən bitkiləri 

həzm etmək üçün bir həzm sistemi dəyişdirir (genetik mühəndis) özünü 

təkamül yolu ilə.

Bu qeyri-təbii (Anti-1GOD) növü Təkamül qeyri-təbii yeni 

mutasiya növləri yaradır (qəribələr, canavar) .

Genetik dəyişiklik (GM) anti-dir 1Allah , bəşəriyyət, bütün digər canlılar və ətraf mühit üçün bir 

təhlükədir. GM-Crop, axın təsiri sayəsində bütün Qida zəncirini dəyişdirir. Qida zəncirinin bütün 

üzvlərində yeni xəstəliklər və həyati təhlükəli Qlobal Taunlar yaradan mutasiyaların yaradılması! 

İnsanlar daha çox xəstələnəcək, daha gənc öləcək, daha çox xəstə körpələr, daha çox aşağı 

düşmələr, daha çox heyvan, ev heyvanları hücumları olacaq ...

GM-Food ( Qeyri-sağlam qida) : Yonca, Uşaq qidası, Donuz, Səhər yeməyi - Taxıl, Çörək, 

Kanola, Hindiba, Qarğıdalı, Pambıq yağı, Yumurta, Ham, Marqarin, Ət, Papaya, Noxud, 

Kartof, Quşçuluq, Sosis, Soya, Şəkər çuğunduru, Şəkər qamışı , Şirin Bibər, Pomidor, 

Buğda, Zucchini, ...

Mütləq !!!

Hökumət, GM tədqiqatı və Toxum istehsalı müəssisələrini yandıraraq Təhlükəni 

aradan qaldırır. GM bitkiləri yandırılır. Çirklənmiş Torpaq GM-Bitkiləri yetişdirildi, 3 

ildir yandırılır.

Bu 'Müalicəni' tətbiq etməyən hökumət dəyişdirilir və cavabdehdir.

Dövlət təqib edir: GM-Scientist, İdarəçilər, İdarəetmə Sahibləri və Bitki yetişdiriciləri: " Cinayət 

əleyhinə

Bəşəriyyət və Eko sistemə qarşı ". Xanım R7
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GM-ə SIFIR TOLERANS !!!

Enerji çirklənməsi ( İqlim dəyişikliyi)

Həddindən artıq asudə vaxt, çox böyük evlər, çox böyük gəlirlər, çox lazımsız alətlər, 

daim artan enerji ehtiyaclarında bir sıçrayış yaratdı.

Hal-hazırda Enerji çirkləndirir, yüksək qurma xərcləri, yüksək istismar və təmir xərcləri 

var. Çirkləndirici Enerji yanma, Kömür,

Qaz, neft və uran. Bütün bu yanan bitər !!!

Fosil yanacağı Kömür istehsal edir

Çirkli Enerji

Yanan kömür çox miqdarda hava çirkləndirir Karbon dioksid və tüstü istehsal edir. Karbon 

dioksid sürüşür. % 50-si yağışla yuyulur, qalan hissəsi atmosferdə yığılır. Karbon dioksid 

günəş işığından dünyanı qızdırmağa imkan verir, ancaq istiliyin bir hissəsinin yenidən 

kosmosa yayılmasının qarşısını alır. Nəticə: istilənən hava, torpaq və su. Qlobal 

istiləşmə.

Nəticə budur ki, Yer səthi yavaş-yavaş istilənir. Səth istiliyinin bu dərəcədə 

istiləşməsi 'O' ildən bəri kəskin dərəcədə artmışdır *

( 2004) . Bu istiləşmə buzlaqların və qütb buzlaqlarının ölçülərini azaldır (baxın 6-cı peyğəmbərlik 

səhifəsinə baxın) . İstiləşmə və dəniz səviyyəsinin yüksəlməsi, iqlim dəyişikliyi ilə nəticələnir. İqlim 

dəyişikliyi: daha quraq quraqlıqlar, daha şiddətli şimşəklər, daha güclü yağışlar, daha güclü sürətli 

küləklər, gözlənilməz sürətli dəyişkən hava şəraiti.

* CG New Age dövrü idarə olunması

Kömür yanma 'O' səviyyəsinə enmə (sıfır) indi lazımdır.

Ancaq kömür yandırmaqdan məsul olan insanlar pozğun, vicdansız, eqoistdirlər və kömür 

yandırmağı dayandırmaq üçün etibar edilə bilməzlər. Buna görə də mənbə (kömür) yanma üçün 

çirkləndiricilər rədd edilməlidir.

STOP yük maşınları, mədənləri bağlayın:

Sağ qal !!!
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Kömür mədənləri BAĞLADI. Kömür yanan avadanlıqlar sökülür. Kömür işləyənlər, kömür 

daşıyanlar, kömür yanan şəxslər hesabat verirlər, Xanım R7

Enerji təminatçısı olan kömür yalnız başqa bir enerji təminatçısı ilə əvəz olunmur. Ancaq tətbiq olunan 

Gecə-Komendant saatı ilə adambaşına düşən enerji istifadəsi azalacaq. Gece-Komendant saatı enerji 

istifadəsini, yol qətlini, cinayətləri azaldır ...

Çiftleşməni artırır.

Peyin, odun, kömür, qaz, bişirmək, qızdırmaq və enerjiyə gətirmək üçün evdə və məişətdə 

olmayan yanma, SONDUR! Yanan Elektrik Stansiyaları (kömür, qaz, neft, uran, ..) enerji 

yaratmaq üçün QAPALI, sökülür.

Çirkləndirici Sahiblər və operatorlar mühakimə olunur, Xanım R7 . Kömür və uran minaları qapalı 

və möhürlənmişdir. Mədən Sahibləri və operatorları mühakimə olunur, Xanım R7

Nəfəs almayan hava. Yaşamaq üçün 4 dəqiqə vaxt var!

Enerji yanmadan istehsal olunur.

Enerji yanmadan istehsal olunur. Yerli və xarici nəqliyyat nəqliyyatı üçün yandırılır! 

Qaz və yağın yanmayan istifadəsi var.

Otoyollarda daxili və yerli nəqliyyat nəqliyyat 'Freeway-Tramvaylar' ilə əvəzlənir (bax Shire 

planlaşdırma) ! Uzun məsafəli quru nəqliyyatı yalnız Dəmir yolu ilə həyata keçirilir. Fərdi 

çirkləndirici nəqliyyat ləğv edilir.

Yeni Freeway ləğv edin. Genişlənən şəhərətrafı yerlər çoxluqla əvəzlənir.

Fracking

Fracking ətraf mühit, cəmiyyət, insanlar üçün böyük bir təhdiddir ...

Fracking, qazları sərbəst buraxaraq şist qaya qırılmasına yüksək təzyiqlə mayenin qazılması 

və vurulması prosesidir. Yüksək təzyiq Zəlzələləri tetikler. Bu xətalar boyunca baş verərsə, 

böyük bir işə səbəb ola bilər 1

Hər bir prosesin milyonlarla litr suya ehtiyacı var. Su zəhərli kimyəvi maddələrə və quma əlavə 

edilmişdir. Proses zamanı metan qazı və zəhərli kimyəvi maddələr yaxınlıqdakı yeraltı suları 

çirkləndirir. Bu suyu içmək var
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nevroloji, sensor və tənəffüs zədələnmələri ilə nəticələnmişdir. Həm insanlara, həm də 

heyvanlara. Bitki örtüyü də pis təsirlənir. İnsanlar və ya heyvanlar yeməyə yararsızdır.

Tullantı mayesi buxarlanmaq üçün yerüstü göllərdə qalır. Uçucu üzvi birləşmələrin atmosferə 

atılması, havanın çirklənməsi, yer səviyyəsində ozon və turşu yağışının yaradılması. Nəticə 

sağlam olmayan heyvandarlıq və büzülən yeməz otlaq, əkinlər, meyvələrdir ... Sakinlər 

yorğunluq, ürək bulanması, baş ağrısı və daha pis şeylərdən şikayət edirlər. Qazlar 'Wildfire's' 

ilə də nəticələnə bilər.

Partlayıcı maddələrin istifadəsi Zəlzələni tetikler. Qüsur xətləri yaxınlığında istifadə, 

xəta boyunca böyük bir Zəlzələ baş verə bilər (bəzən çox uzaqda) . Bu partlayışlar 

yeraltı su anbarlarına da ziyan vurur. İnsanları, heyvanları və bitki örtüsünü 

xəstələndirən qazlar da sərbəst buraxırlar. Bu qazlar Wildfire-in səbəbi ola bilər (lər) !

Fracking Ends! Sahibləri, operatorları mühakimə olunur, Xanım R7 .

Fracking-ə icazə verən hökumət dəyişdirilir və üzvləri məsuliyyətə cəlb olunur, Xanım R7

.

Tezliklə şirin suya olan tələbat şirin suyun mövcudluğunu üstələyəcəkdir. Çirkli su yolu (dərə, 

çay, çay, gölməçə, göl ...) şirin su qıtlığı yaradır. Toksinlə doldurulmuş fırtına suyu, 

zəhərlər, İlaç dərmanları, .. Sənaye tullantılarının, toksinlərin, zəhərlərin qanunsuz 

atılması,

. . . Su yollarının çirklənməsi başa çatır, çirkləndiricilər mühakimə olunur, şəxslər

Xanım R3 hamısı, Xanım R7 .

Maye qəbul etmir. 4 gün yaşamaq var!

Çirkləndirici Əyləncə Bitir. Havada: Xüsusi məxsus hava şouları: təyyarə, jet, vertolyot, dron, kosmik 

nəqliyyat ... İçində, suyun altında: motorlu qayıq yarışı, digər: kabin-kreyser, gəmi gəmiləri, reaktiv 

xizəklər, sürət gəmiləri, yaxtalar, hava gəmisi ... Quruda: 2,3 və 4 təkər motorlu, velosipedlər, 

velosipedlər, baqajlar, yolsuzluq avtomobili, idman avtomobilləri, limuzinlər, avtomobil yarışları, 

avtomobil stuntsları, lüks avtomobillər. .
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Zibilin yaradılması azalır!

Birdəfəlik məhsulların hazırlanması * SONU! Zibil 

poçtu * SONU!

Gərəksiz JUNK hazırlanması (kolleksiyalar, alətlər, dizaynerlər, ...) * SONU! Bioloji parçalana bilən və 

ya yenidən istifadə edilə bilən qablaşdırma istifadə olunur.

* Bu provayderlər mühakimə olunur, Xanım R7

Zərərvericilər

Xarici Həşərat (kimyəvi maddələr) əkinlərdə, bağlarda istifadə olunur ... Çirklənmiş 

məhsullar, meyvə bağları və qidalar insan və ya heyvanların istifadəsi 

üçün yararsızdır. Onlar cəmiyyət tərəfindən yandırılır (Shire) . Sağlamlıq 

səbəbindən yanma yanmağın yeganə səbəbidir

Böcək öldürücü maddələr (kimyəvi maddələr) dənizlərdə, Okeanlarda bitən eko sistemə girin. Yeraltı 

suları çirkləndirir, içməli su anbarlarını çirkləndirir. Ocean eko sistemini çirkləndirir, dəniz məhsulları 

çirkləndirir. Böcək öldürücülərin istehsalçıları (kimyəvi, zəhərli, zəhərli) mühakimə olunur, Xanım R7 .

Bu çirklənməyə icazə verən hökumət əvəzlənir, alın, Xanım R7.

Təbii Həşərat dərmanlarından istifadə edin.

Herbisidlər torpaq və su yolları qədər təhlükəlidir, çirkləndirir.

Herbisid istehsalçıları mühakimə olunur, Xanım R7 . Bu çirklənməyə icazə verən hökumət 

əvəzlənir və mühakimə olunur, Xanım R7.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Defoliant Dua UCAN gün 6.2.7.

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Bitki, torpaq və suyu toksindən qoruyacaq

Yaşayan hər hansı bir şeyin genetik modifikasiyasına qarşı çıxın və dayandırın Shire 

yandırmasının zəhərlənmiş torpağı təmin edəcəkdir

Şöhrət üçün Herbisidləri, GM-Bitki çirkləndiricilərini cəzalandıracaq 1 

ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua Defoliant günündə istifadə olunur!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Heyvanlara qarşı zülm

Heyvanlara qarşı qəddarlıq bitir. Günahkarlar mühakimə olunur, Xanım R4 .

Batareya yuvası sökülür və yerinə 'Pulsuz mənzilli' qoyulur.

Batareya mənzil operatorları mühakimə olunur, Xanım R4 hər heyvan üçün.

Heyvan nəqliyyatı 30 km-dən çox bitir. Agent əsas istehsalçı, nəqliyyat operatoru 

tərəfindən pozuntu, Xanım R4 hər heyvan üçün.

Sirk heyvan Mövzu- park

Aktın sonu heyvan

Heyvan təlimçisi, əyləncə

Sirk operatoru Bitir. Heyvan almaq, Xanım R4 məşqçi 

üçün hər hərəkəti park edin. 

operator, almaq,

Xanım R4 üçün

hər hərəkət.

Zooparklar bağlanır və yerinə yalnız yerli növlərin 

yerləşdiyi Vəhşi Təbiət Qoruqları gəlir.

Qanunsuz Zoopark bağlandı, operator alın, Xanım R4

hər heyvan üçün.

The tazı- yarış sənayesi heyvanları canlı yem olaraq 

istifadə edərək qorxu və ağrıya səbəb olur. Dovşan, bala 

balası, bala, bala və ya toyuq kəsilir, parçalanır, ətrafa 

atılır və süründürülür. Canlı yem dəhşətə gəlir, əzab 

içindədir. Qurtarır! Hər canlı yem üçün: Xanım R4

Tazı itlər itirənlər zirehlidir, zəhərlənir və ya vurularaq 

atılır. Avstraliya tazı yarışları sənayesi

qəssablar ildə 17000+ tazı. Məlum deyil ki, nə qədər 

canlı bait işgəncə olunur, öldürülür? Tazı yarış 

sənayesindəki hər kəs. İnsanlar bahis edir, izləyir
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dərnək tərəfindən günahkar. Hər hansı bir cəmiyyət üçün rüsvayçılıq, Onlardan çəkinin! Təqdimatçı, 

Sahiblər, Kitablar: Xanım R4 hər heyvan üçün.

Heyecan verici ( ovlar: Safari, Royal, digər ..)

Animals of Ends. Yalnız Rangers heyvanları öldürə bilər. Tanıtıcı 

və Ovçular, Xanım R4

hər heyvan üçün.

Yarış heyvanları bitir . Yarış atları,

(dik, maneə, kros, düz ..) , Polo oynamaq, arabalı 

yarış (Trotting, Pacing ..) , şou-tullanma bitir. Yarış 

yeri sökülür. Yarış heyvan sahibi, məşqçi və yarış 

məkanı operatoru almaq, Xanım R4 .

Qatır, yunlu dərinin quyruqdan, qoyunların bel bölgəsindən kəsilməsi. İşgəncə 

verilmiş heyvan üçün çox ağrı ilə nəticələnir və həmçinin onu yoluxdura 

bilər. Qatırma, Bitir. Bu mühakimə olunur, Xanım R4 hər heyvan üçün.

Heyvan davaları Son Təşviqatçı, heyvan sahibi, təlimçi, bahis: Xanım

R4 hər heyvan üçün.

Bull-dövüşün son! Bullfight Arena sökülür. 

Tanıtıcı, Matador və dəstəsi, Xanım R4 . Tamaşaçı 

onlara ayıbdır. Shun, utan onları!

Qeyri-sağlam itlərin dəbdən düşməsi üçün qardaş çıxması qəddardır. Bra-şsefalik cinslər (Pug, 

İngilis, Fransız Bulldogları ..) həmişə düz üzlərlə yetişdirilir. Bunun yan təsirləri var, isti 

havalarda köpəklərin yıxılması və zəif nəfəs alması səbəbindən ürək xəstəlikləri ilə 

köpəklərin tənəffüs problemi var və bu da itləri bütün həyatı boyunca əziyyətə salır. Bu tip 

rəngi bitir! Yetiştiricilər, sahiblər, alın Xanım R4 hər heyvan üçün.
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Brachyce-phalic cinsləri: Amerika Staffordshire Terrier, Affenpin-Cher, Bichon Frize, 

Boston Terrier, Boxer, Brüssel Grifton, Bulldog, Bullmastif, Cane Corso, Cavalier King 

Charles Spaniel, Chihuahua, Chow Chow, Dogo Argentino, Dogue de Bordeaux, 

English Mastiff, French Bulldog, Japanese Chin, King Charles Spaniel, Lhasa Apso, 

Malta, Neapolitan Mastiff, Newfoundland, Pekingese, Pug, Presa-Canario, Shar-Pei, 

Shih Tzu, İpək Terrier, Tibet Spaniel, Yorkshire Terrier.

Hərbi

Nəqliyyat və partlayıcı maddələrlə hərbi çirkləndirmə, A / N (Atom 

/ nüvə) B (bioloji) C (kimyəvi)

silahlar. Bunlar insan, heyvan və bitki həyatı üçün bir təhdiddir. İstehsalat 

müəssisələri, bu silah anbarları dağıdılaraq, SHIRE tərəfindən 

təkrar emal olunur. Bu silahları yaradan alimlər əldə edirlər

Xanım R7 . Bu silahların istehsalına və ya saxlanmasına icazə 

verən hökumət dəyişdirilir və əldə edilir , Xanım R7 .

Ətraf Mühiti qoruyun!

Əxlaqi Borc və Vətəndaşlıq Vəziyyəti!

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Yaşayış yeri Dua Təbiət günü qeyd etməsi 9.1.7.

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Habitatın qorunmasında kömək istər
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Çirkləndiricilərin cavabdeh olacağına dair vədlər 

Habitat ilə uyğunlaşma vədləri

Çirkləndiricilərin indi və Şöhrət Üçün Axirətdə cəzalandırılmasını 

istər 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua Habitat Günündə istifadə olunur!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Öhdəlik 7:

Qanunu verən təzahürü istifadə edərək mesajını yayımlayın.

Bütün digər dini nəşrləri a Qanun verən təzahür

Köhnəlmiş nəşrləri ətraf mühitə görə atın. Köhnəlmiş nəşrləri parçalayın, suya batırın, 

qurd bitkisinə dumanlı qidalandıqda.

Maraqlı bir başlıq oxuduğunu görəndə manifestdən keçin. Sonra dərin bir oxu edin. 

Yenidən oxuyun, anlayın, tətbiq edin və yaşayın !!!

Mesajın ruhu və anlayışı budur

məsələlər. Fərdi söz və ya cümlə-quruluşun mənası deyil. Düşüncənin ruhunu və 

məqsədini anlamaq mesajın həyata keçirilməsinə kömək edəcəkdir.

1 ALLAH hər insana oxumaq və oxumaq imkanı verilməsini istəyir ' LGM '. Oxuya 

bilməyənlər onlara oxusunlar. İstisna edilmir. Burada hər bir qəyyum-qəyyumun 

vəzifəsi var. 1 ALLAH

izləyir.

Qəyyum Qəyyum istifadə edin Qanun verən təzahür ibadət, 

yaşamaq və işləmək üçün bələdçi kimi. Hər gün dua edir 

və inamla deyirlər Gündəlik Namaz .

Dəstəkləyənlər təşkilatlara qoşulmaq (Ticarət, İstirahət, İcma, Təhsil, Siyasi, 

Peşəkar, Ticarət ...) beləliklə əməliyyatlarına təsir edə, onları uyğunlaşdırsınlar Qanun 

verən təzahür .
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Dəstəkləyənlər başqalarını çevirməyə təşviq edin. Qanun verən təzahürü izah etməyə kömək 

edirlər. Mənəvi dəstək üçün 'Challenge Namazından' istifadə edirlər.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Çağırış Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

İstəklər cahil kafirin çevrilməsinə kömək edir. Kafirin kömək 

etməsinə kömək edin 1 İMAN

Daha çox problem yaratmağa çalışdığım bir problemdə iştirak etmək təcrübəsi 

üçün təşəkkür edirəm

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu namaz cahil bir kafirlə qarşılaşdıqda istifadə olunur!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Dəstəkləyənlər bir toplanışı ziyarət edin. Başqalarını bir Toplantını ziyarət etməyə təşviq 

edirlər. Ən azı 7 nəfəri taparaq yeni bir toplanışa başlayırlar, sonra bir araya gələrlər (bax 1 

İMAN, toplanışa başla) .

Yazıldığı kimi OLACAQ !!

Öhdəlik 8:

Çirklənmədən çəkinin və təmizləyin ..

İnsanların yaşamaq üçün ən böyük problemi Çirklənmədir. Bizim

həyat tərzi və fəaliyyət ən böyük çirkləndiricidir. İqlimə, ekokainə, ətraf mühitə, qida 

zəncirinə, həyat keyfiyyətinə, havaya, vəhşi aləmə təsir edir .. Dəyişməliyik! Yoxsa 

çirklənmə bizi xəstələndirsin, xəstə etsin və nəticədə ...

Çirklənmənin əsas səbəbi insanların əşyalarını yandırmasıdır. O
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siqaret çəkməklə başlayır. Yanaraq davam edir (peyin, odun, kömür, qaz, neft ..) bişirmək 

(Barbekü, ev, ticari) . Yandır

(kömür, qaz, neft, uran) 'Çirkli Enerji' istehsal etmək. Yandır

(neft, qaz, kömür, uran) malların və insanların daşınması üçün

(fərdi, kütləvi) . Yanmaqdan çəkinin! Yaxın (yanan qurğular və mina) yanan materialın 

bütün mənbələri. Mövcud ətraf mühitə uyğun stoku məhv edin. Şəxslər tərəfindən 

pozuntu, Xanım R3 . Müəssisələr tərəfindən pozuntu, Xanım R7 .

bax Yaşıl

Konsepsiya!

XƏBƏRDARLIQ !!! Qəyyum qəyyum ailələr kömür, qaz, neft, uran yandırma 

vasitələrinə 70 km-dən yaxın məsafədə yaşamamalıdırlar. Daha çox xərçəng, 

hamiləlik, erkən yaşlanma, tənəffüs yolları xəstəlikləri, ölü doğum, ...

Çirklənmənin digər əsas səbəbi su zəncirinə daxil olan zəhərlər və toksinlərdir (gölməçələr, 

göllər, çaylar, çaylar, yeraltı su anbarları, yeraltı sular, dənizlər, okeanlar) .

Kənd təsərrüfatı (Gübrələr, Herbisidlər, Pestisidlər ..) , Bina

(tullantı toksin torpağa sızır ..) , İstehsal (zəhərli tullantılar..) , Təmizlik (fosfatlar ..) , 

Kosmetika (Arsenik Kadmiyum, Qurğuşun, Merkür ..) Mədənçıxarma sənayesi (siyanür, 

sodyum hidroksid, fracking, kükürd turşusu) , Əczaçılıq (heyvan, insan dərmanı, 

tullantı) . Zəhər və toksinlərdən istifadə etməkdən çəkinin. Bütün zəhər və toksin 

mənbələrini bağlayın. Ətraf mühitə uyğun mövcud ehtiyatları məhv edin. Şəxslər 

tərəfindən pozuntu, Xanım R3 .

Müəssisələr tərəfindən pozuntu, Xanım R7 .

Pasifikin şimalında ABŞ və Yaponiya ilə birlikdə süni 

bir ada 'Plastik Çirklənmə 1' yaradır. Genişlənən ada (cari 

ölçüsü: Qrenlandiya) əsasən plastiklərdən ibarətdir. Seleife 

tərəfindən mənimsənilir

və quşlar qida zəncirinə girdi (dəniz) . Bu çirklənmiş ərazidən dəniz qidası yemək 

insan həzminə daxil olur, sonra bütün bədəni çirkləndirən bir əzələ və əziyyətə 

səbəb olan bir bədənin qan dövranına daxil olur. ABŞ və Yaponiya bu günlərdə 

problemi təmizləməlidirlər! Qəyyumun qəyyumu deyil

0
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dəniz məhsulları yeyin (Qızıl balıq, Suşi ..) Şimali Pasifikdən.

Parçalanmayan qablaşdırma və məhsullar istehsalından 

çəkinin. Plastik qablarda yemək və içki

- qablar bitir. Plastik ayaqqabı plastik (insan lifləri düzəltdi) geyim 

dərinizə zərərlidir.

Plastik məhsulların və liflərin son istehsalı.

Pis xəbərlər! Plastik artıq insan qanında yaygındır! Plastik yavaş bir xəstənin ağrılı 

olduğunu ifadə edəcəkdir ..

Biznes (parazitar, yırtıcı) mənfəət əldə etmək, başqalarından istifadə etmək imkanı 

gördüm. Mənfəət göstərənlər, həmkarlar ittifaqları üçün daha çox boş vaxt istədi. Asudə 

vaxt fəaliyyətləri bir çox zibil, çirklənmə, yaralanmalar, sağlamlıq riskləri və digər növlərə 

təhlükə yaradır. Asudə vaxtların əksəriyyəti ekoloji vandalizmdir. Boş vaxtın faydasız 

fəaliyyəti bəşəriyyətin taleyini inkişaf etdirən dəyərli icma fəaliyyətlərində könüllülük 

etməklə yerləşdirilir!

Səyahət, Turizm bir təhlükəyə çevrildi. Kruiz gəmiləri böcəklər kimi sürünən turistləri 

boşaldır (hamamböceği) limanlar və yerli yaşayış yerləri üzərində. Yerli həyat tərzini 

pozurlar, yerlilərin yaşayış xərclərini artırırlar. Tullantı dağları yaradın. Bu boş əyləncənin 

sonu bitdi! Bu, hava, məşqçi, dəmir yolu turizminə də aiddir.

İzdihamlı əyləncə başa çatır!
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Sıxlıq əyləncə çox şey yaradır, 'Zibil'! Şuranın zibil alanları tükənir. Son dağın 

'Zibil!

İzdihamlı əyləncə məkanlarına ehtiyac duyur! Şuralar geniş sahələri kənara qoyur və 

böyük borc sahələri inşa etməyə borcludurlar. İstismar və istismar üçün böyük xərclər 

yığılır. Məkanlar vaxtın 90% -i istifadə olunmur. Artıq yeni məkanlar yoxdur! Mövcud olanlar 

yıxılır!

Kütləvi əyləncənin ictimai, daxili nəqliyyat və avtodayanacaq sahələrində böyük bir sərmayəyə 

ehtiyacı var! Heç bir məkan yoxdur, infrastruktur xərcləri azalır.

Yol və park xaosunu ləğv edir!

Crowd əyləncə qlobal əyləncə gətirir:

Olimpiya oyunları (para, yay, qış) , Dünya turları

(Qruplar, ...) , Futbol (dünya Kuboku) , Gran Prix, F1

(motosikllər, motorlu avtomobillər) .
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İzdihamlı əyləncə böyük izdiham yaradır. Böyük bir izdiham dəyişkəndir, tez-tez davalar başlayır, 

isteriya mümkündür, sıxışdırılır ... Böyük bir izdiham özləri və mal üçün bir təhdiddir. Böyük 

izdiham hər növ bağımlı və onların təchizatçıları üçün bir maqnitdir. Böyük izdihamın çox şeyə 

ehtiyacı var

bahalı təhlükəsizlik. Böyük izdiham əyləncəsi bitir!

Çirkləndirməyi dayandırın Çirkləndiriciləri cəzalandırın

Sağ qal !!!
Öhdəlik 9:

Heyvanları qəddarlıqdan və yox olmaqdan qoruyun!

1 ALLAH heyvanlardan həzz almağımızı və hörmət etməyimizi istəyir. Heyvanlara hörmət 

göstərilməlidir. Sevincimiz üçün ev heyvanları kimi və ya vəhşi həyatlarımıza gətirirlər. İş yoldaşı 

kimi (bələdçi it, heyvan heyvanı, qoyun iti ...) . Yorğan, geyim, ayaqqabı, döşəmə örtüklərinin 

tədarükçüsü kimi ... Qidalandırıcı kimi (içki, yemək) .
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1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Heyvanın Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Heyvanların xeyir-duası üçün təşəkkür edirəm

Bizə zövq, yoldaşlıq və ruzi verənlər! Onlara hörmət edəcəyəm və 

qəddarlıqdan qoruyacağam Heyvanlara qarşı qəddar olan hər kəsi 

cəzalandıracağam 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

1 ALLAH Bəşəriyyətin bütün heyvanlara gözətçi olmasını gözləyir. İnsana üstün bir ağıl 

verilmişdir (Təşəkkür edirəm 1 ALLAH) heyvanlara heyvanlar aləminin qoruyucusu olmaq. ZÜLMƏT 

Heyvanlara cinayət məsuliyyətə cəlb olunan bir cinayətdir! Hər dəfə bir növ tükənən 

bəşəriyyət uğursuz oldu.

Heyvanlara qarşı amansızlıq təhqirdir 1 ALLAH mühakimə olunan bir cinayət.

Batareya yuvası, baxımsızlıq, Safari ovu, heyvanların yarışması, heyvan döyüşlərinin qurulması, məhsulların 

sınaqdan keçirilməsi, heyvanlar üzərində prosedurlar, işgəncə ...

Heyvanlara Zülm etməyi dəstəkləyən və ya asanlaşdıran hər hansı bir şəxs, klub və ya təşkilat (Bull-dövüş 

Arenası, Sirk, Greyhound Racing Oval, Yarış pisti, Steeple-chase kursu, Trotting-track, Zoopark ...) cinayət 

məsuliyyətinə cəlb olunurlar Xanım

R4 hər heyvan üçün və bağlandı. Ziyarətgahlar dəstəklənir!

Heyvan davaları (Ayı, Boğa, Xoruz, İt, ...) Son Heyvan sahibi, təlimçi və təbliğçi 

qəfəsdədir, Xanım R4 . Məkanlar sökülür .

Batareya korpusu sökülür. 'Pulsuz mənzilli' ilə əvəz edilmişdir.

Sirk heyvan əyləncəsi bitir. Heyvanlar insanlarla əvəz olunur.

Həyat Heyvan nəqliyyatı 30 km-dən çox başa çatır. Portativ abattoir istifadə olunur.

Yarış heyvanları bitir. Yarış yeri bağlandı, yıxıldı. Yarış heyvan sahibi, məşqçi, yarış 

məkanı operatoru olsun, Xanım R4 .
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Heyecan verici (Safari ovları, Kral ovları, digər ovlar) Heyvanlar Bitir. Tanıtıcı, Ovçular 

mühakimə olunur, Xanım R4 hər heyvan üçün .

Yalnız Rangers heyvanları öldürə bilər.

Tema parkında heyvan əyləncəsi bitir. Oyunlar, gəzinti, ...

Zooparklar bağlıdır. Yalnız yerli növlərə ev sahibliyi edən Wildlife Sanctuaries tərəfindən dəyişdirildi. Hər 

Shire'nin Wildlife Sanctuarie var (lər) .

Ziyarətgah

Shire Sanctuary yerli 'Habitat'ı qoruyur. Eko-Sistem, Qaya və 

Qum formasiyaları, Bitki örtüyü, Vəhşi həyatdır. Bir Shire 

Sanctuaries Ranger Könüllü ol. 1 ALLAH izləyir.

Hər Shire-Oasis'in bir ziyarətgahı var. Birdən çox Shire-Oasis bir ziyarətgah dəhlizi 

yarada bilər. İl rəhbərliyi ziyarətgah dəhlizində kömək edir.

Balıq ovu

Balıq ovu 1 ehtiyac, qida toplama üçün xidmət edir. Və həyəcanlara 

sahib olmaq lazım olduğunu düşünürük (idman) .

Yemək üçün balıq ovu, Guardian Guardian tərəfindən dəstəklənir. 

Həyəcanlar üçün balıq ovu (idman) deyil.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Balıq ovu Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Balıq tutmağın xeyir-duası üçün təşəkkür edirəm

Ruha, mədəyə faydalıdır! Həddindən artıq balıq verməyəcəyəm və 

həddindən artıq balığa icazə verməyəcəyəm

Şöhrət üçün həyəcan axtaran balıqçıları və onun təbliğçilərini 

cəzalandıracağam 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Balıq ovu, həddindən artıq balıq ovundan qaçınmaq üçün hökumət tərəfindən nəzarət edilir. Ölçü hədləri müəyyən 

növlərə aiddir. Müəyyən bir ölçünün altındakı balıqlar sərbəst buraxılır (qanun) .

Yem balığının tutulması və daşınması zərərli orqanizmləri ekosistemlər arasında 

yayaraq onları təhlükəyə ata bilər. Balıqların bir yerdən digərinə köçürülməsi 

ekosistemə yad balıqların gətirilməsinə səbəb ola bilər. Yerli qaydalara baxın.

Canlı yemi istifadə etmək qəddarlıqdır. Etmə!

Açgözlü fermerlər, əkinçilər torpaqları çoxaltdılar. Nəticə, həddindən artıq otlaq. Nəticə, 

səhralaşma (pis hava işləri sürətləndirir) . Lifestock-a zülm verin. Bu bitir! Açgözlü 

fermerlər, cütçülər ilə torpaqlarını itirirlər

- təzminat. Onlar mühakimə olunur, Xanım R4 hər heyvan üçün .

ALLAHIN yaratdıqlarının hamısına qarşı zülmə son verin.

Öhdəlik 10:

Haqsız hücumlara məruz qalan, dezavantajlı, zəif və ehtiyaclı insanlar üçün ayağa qalxın!

Şəxslərin və icmaların ədalətsiz hücumlara məruz qalmış, imkansız, zəif və ehtiyacı olanlara 

qarşı durmaq üçün mənəvi bir borc, bir vətəndaş borcu var.

Mənəvi cəhətdən güclüdür (O, O) emosional, əqli və fiziki cəhətdən əlillərə kömək 

etmək məcburiyyətindədirlər. Guardian Guardian güclü liderlik göstərir. Mənəvi 

Öhdəliklərini və mülki vəzifələrini yerinə yetirməyən icmalar. Yaşamağa layiq deyilsən!
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Haqsız hücumun nəticəsi ola bilər: təkəbbür, hiyləgərlik, elitizm, xəsislik, qısqanclıq, 

cəhalət, ədalətsizlik, anlaşılmazlıq, həmyaşıdların təzyiqi, yalan, intiqam, qürur, sosial 

status, varlılıq-aparteid, ... Bunlar ədalətsizliyin müdafiəsi deyil. Ədalətsizlik düzəldilir. 

Təşəbbüskar (lər) haqsızlıqdır (var) cavabdehdir (kompensasiya, reabilitasiya) .

İnsanlar münasibəti, davranışı, görünüşü, həssaslığı, sosial vəziyyəti, .. Fərdin və 

cəmiyyətin bu bədbəxtlərə kömək etmək borcu var. Bu, əl paylama demək deyil. Ancaq 

disadvan olmağın səbəbi və nəticəsi olan şərtləri düzəltmək

- etiketli. İnsanlar vəziyyətlərini aradan qaldırmaq üçün şəxsi maraqlara sahibdirlər.

Zəiflər asanlıqla gözdən qaçırılan və unudulan böyük bir çətinlikdir. Zəiflər 

acınacaqlı görünə bilər. Kömək etmək. Heç vaxt kömək etməməsi 

lazım olanlar.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Gündəlik Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Məndən təmiz, 

mərhəmətli və təvazökar olmağıma kömək edin 7 Bələdçi kimi 

kaydırın:

Yaratdıqlarınızı qoruyacağam və Şəri cəzalandıracağam.

Haqsız hücuma məruz qalan, dezavantajlı, zəif və ehtiyacı olanlara ayağa durun, acları, 

sığınacaqları evsizləri və xəstələri rahatlayın

İddia edin:

1 ALLAH, 1 İMAN, 1 Kilsə, Kainatın Qəyyum Qəyyumları Bu gün üçün təşəkkür 

edirəm

Ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1 st ad)

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua hər gün, tək və ya istədiyiniz yerdə bir qrup şəklində, yüksələn günəşin gözləri 

bağlı vəziyyətdə istifadə olunur. Toplanışda oxundu.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Bir cəmiyyət nə qədər pozğun, əxlaqsız, eqoist olur. Bu 

camaat nə qədər ehtiyaclıdır. Camaat olduğu üçün 

ehtiyaclıdırlar sərvət bərabər bölüşdürülmür. Bunu dəf etmək 

üçün bütün iştirakçılar

'Pislik Zənciri' cavabdehdir, varlıq əlindən alınır, Xanım R6 .
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Zəngin varlı olmaq bir ayıb cinayətdir Xanım R6 .

1 ALLAH bəyənmir: təkəbbür, ədalət içində, təmtəraqlı, zəngin, boş 

yerə, şiddət, israf, sərvət bunlar Cənnət üçün deyil.

1 ALLAH rüşvət verilə və ya alına bilməz !!!

Öhdəlik 11:

Ac, sığınacaq evlərini bəsləyin və xəstələrə rahatlıq verin!

Bir yerli quyu icması evsizdir (zibil qutularında yatmaq) az qidalanır (zibil 

yemək) mübarizə aparırıq

(borc toplayanlar tərəfindən təqib edildi, sataşdı və təqib edildi) Xalq.

İnsanların çoxu hər gün yaşamaq üçün ehtiyac olmadan yaşayır (yeməli yemək, təmiz 

su, yaxşı geyim, rahat sığınacaq) . Bunlar

ehtiyaclı insanlar səfalət içində yaşayırlar ki, bu da tez-tez maddə 

istismarına səbəb olur (siqaret, alkoqol, fahişəlik və zehni dəyişdirən 

maddələr) . Cəmiyyətinizin köməyinə ehtiyacları var ..

Bu, “Şər Zənciri” ni yaşayan və insanın ədəb borcunu yerinə yetirməyən 

eqoist bir cəmiyyətdir. Bura sizin cəmiyyətinizdir? Əgər belədirsə, şeyləri 

dəyişdirmək sizin borcunuzdur. Bunu etməmək əxlaqsızdır, Evil Anti-1-dir ALLAH.

Pislik sərvətdən çıxarılır, qəfəsə salınır, Xanım R6

Valideynlərə icazə verən bir icma (Pis, yararsız) 2 mərtəbəli evlərdə, 2 

işdə 2 maşın uşaqlarını səhər yeməyi və sendviç ilə məktəbə göndərir. Yaşamağa 

layiq olmayan bir cəmiyyətdir. Camaatınızın ac adamları varmı, utanın 

və onları yedizdirin.

1 ALLAH baxır!

Bir Cəmiyyət Sağlamlığı müəssisəsi, xəstələri səhiyyə sahəsinə sahib olmadıqları üçün 

uzaqlaşdırırmı? Hamı (reabilitatorlar deyil) Nə var 1 ALLAH pulsuz qeyd-şərtsiz sağlamlıq 

hüququ verilir. Pulsuz səhiyyə xidmətini inkar etmək cinayətdir, Xanım R6 + boş peşəkar 

akkreditasiya.

Hər hansı bir parazit mənfəət gətirən tibbi praktikantdan çəkinin və utandırın.

39 1 İMAN 15.10.4.1 NAtm

Qanun verən təzahür Yazıldığı kimi olacaq!



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

www.universecustodianguardians.org

Pulsuz Səhiyyə xidməti a 1 ALLAH Düzgün verilmişdir!

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Çox sağ ol Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Son mesajınızla 

gündəlik içməli və yeməklə təmin etdiyiniz üçün təşəkkür edirik

Hər gün layiqincə yem olmağa çalışıram

Aclıq çəkən və susuz aclıq ağrılarından xilas ola bilərəm

Ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1 st ad)

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu yeməyi hər yemdən əvvəl istifadə edin!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Emty evləri olan bir icma. Evsiz olmalı deyil. Camaatınız boş evlər və evsizlər varmı? Evsizləri 

boş evə köçürün. Son investisiya Daşınmaz əmlak. Parazitar yırtıcı mənfəət verən ev 

sahiblərinə son qoyun. Onları məsuliyyətə cəlb edin, Xanım R6

Bir Qəyyum Qəyyum Shire'nin evsiz biri yoxdur. Evsizlər Shire Cluster yuvasına 

köçürülür. The ' Shire ' dərhal evsizləri üstünə qoyur wmw x1 . İl Cəmiyyət Təcili Xidməti

(CE) evsizlərin cəmiyyətə inteqrasiya edilə biləcəyinə qərar verən bir qiymətləndiricini 

göndərir. Bəzi evsizlər inteqrasiya oluna bilməzlər. Shire onlara baxır. Heç kim içində 

yatmır

kanalizasiya, susuzlaşdırma, donma, aclıq, yaralanma, təcavüz, 

köpəklər tərəfindən işgəncə, ... İl və Şire Hökuməti öz vətəndaşlarına 

qulluq vəzifələrini yerinə yetirmədən. Dəyişdirilir, mühakimə olunur, Xanım 

R7 Melburn>

Qəyyumun hamisi olduğuna inanıram (reabilitatorlar deyil) icma üzvü var 1 ALLAH hüququ 

verilmişdir: yeyilən qida, təmiz su, yaxşı geyim və etibarlı rahat sığınacaq.

Eqoist cəmiyyəti bərabərlik və 

harmoniya ilə əvəz edin
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Öhdəlik 12:

Ədalətsizliyə, əxlaqsızlığa və ekoloji vadalizmə etiraz edin!

Başqaları üzərində üstünlük qazanmaq çoxlu maddi şeylər, təsir və güc yığır. Bu 

qeyri-bərabər sərvətə gətirib çıxarır

paylama (Sərvət-Apartheid) . Sərvət daha çox şey əldə etmək və sahib 

olduğunuz şeyi qorumaq istəyi yaradır. Bunu etmək üçün zəngin 

korlanmış Ədalət. Qanunlarında dəyişiklik var d (Fəsad Qanunu) "Eqoistliklərini" 

inkişaf etdirmək və qorumaq. Bu, haqsızlığa gətirib çıxarır. Bu insanlar (Evil 

üzvlərinin zənciri) eyni zamanda 'Əxlaqsızlıq' və 'Ətraf-Vandalizm' in 

əsas səbəbkarıdır.

Korrupsiya Qanunu Ədalətsizlikləri: Diplomatik toxunulmazlıq, ikiqat təhlükə, mübahisə, 

toxunulmazlıq, məhdudiyyətlər müddəti, imtiyaz, ...

Korrupsiya Qanunu ləğv edildi (yenidən cəza) ! Ləğv tarixə qaytarılmışdır

0.1.1.1 (01.01.2004) . Təqsirkar şəxslər məsuliyyətə cəlb olunurlar.

Uşaq Ədalətsizlikləri: döymə, dilənçilik, təcavüz, doğuş, 

pedofiliya, fahişəlik, əsgərlik, kamikadze .. Uşaq ədalətsizliyi ən 

pis üslub formasıdır

- xoşagəlməz ədalətsizlik, uğursuzluq! Uşaq haqsızlıqlarına son qoyun. 

Qəfəsdə günahkar !!!

Qadın haqsızlıqları: məişət zorakılığı, maaş fərqi, təcavüz, dini, 

cinsi təcavüz, fahişəlik, köləlik .. Qadın Ədalətsizliklər, bir cəmiyyət 

uğursuzluğu həll edilməlidir! Qadın haqsızlıqlarına son qoyun.

Cəmiyyət Ədalətsizlikləri: Zorbalık, Elitizm, Xəsislik, Mənfəət, 

Sərvət Apartheid, İrsi Zülm ..

Cəmiyyət Ədalətsizlikləri aradan qaldırılmalıdır!

Pis Qanun Ədalətsizlikləri: Mülkiyyət, kommunal xidmətlərin özəlləşdirilməsi, 

Müəllif hüquqları və Patentlər (əqli mülkiyyət) , Hedcinq, vergi çıxılan bağış, 

kredit, qumar ... Pis Qanun ləğv olunur (yenidən cəza) ! Ləğv etmək 0.1.1.1 

tarixinə qaytarılmışdır

(01.01.2004) . Təqsirkar şəxslər məsuliyyətə cəlb olunurlar.

Dini haqsızlıqlar: Bağışlanma, sünnət (O, mütləqdir) , subaylıq, təcavüz, imtiyaz, 

pedofiliya, qurbanlıq, qadınlar
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ayrıseçkilik .. Dini haqsızlıqları pisləyin və çəkinin. Qəyyum Qəyyum ol! Din 

xadimlərini məsuliyyətə cəlb edin. Yalnız var:

1 ALLAH 1 İMAN 1Church ( UCG1)

Ədalət bir 'BASIC' insan ehtiyacdır. Ədalət bir cəmiyyətin fəaliyyət göstərməsi, 

həyatda qalması üçün vacibdir (bax 7 vilayət) .

Ədalət həqiqəti qurur və ədalət içini düzəldir. Ədalətin münsiflər 

heyəti yoxdur. Məcburi hökm, reabilitasiya, təzminat var.

İdarəetmə Ədalətsizlikləri: Sui-qəsd, Korrupsiya, Edam, İnad, Elitizm, Sərvət 

Apartheid, Çirkli, Ətraf mühit-vandalizm İşgəncə, Zülm, .. Zülmü dəyişdirin (İrsi, Siyasi) çox 

seçim ilə sərbəst seçilən Komitə İdarəetmə vəzifəsindən 1-i keçmiş.

Zülmü təqib edin: Xanım / R7 Ədalətsizliklər yaradan idarəetmə Şərin əvəzinə və 

mühakimə olunur: Xanım / R7 .

Hər insanın ədalətsizliyə son qoymaq üçün mənəvi, Mülki vəzifəsi var. Ədalətsizliyin səbəbi və 

nəticəsi olan insanları məsuliyyətə cəlb edin, Xanım R6-R7

ZEROTOLERANS üçün Ədalətsizlik!

Cəmiyyətdə çoxları təsdiq edir Mənəviyyatsızlıq. Bu bitir. Dini fəlsəfə, istehlakçı və 

asudə vaxt fəaliyyətləri üçün atılır. Əxlaq, özündən razı olmaq məqsədi ilə əvəzlənir (qaranlıq 

pis tərəfini dəstəkləmək) . Bu məqbul deyil! Bu insanlar cavabdehdirlər.

Bəşəriyyət asudə vaxtı çox yıxır. Bu bitir.

Asudə vaxtın çox olması, çox lazımsız Zibillərin səbəbi və nəticəsidir. 

Çox zibil var. Çox çirklənmə. Çox turizm. Çox cansıxıcılıq. Çox 

asılılıq. Çox oynamaq və ya oyun izləmək. Yetərli iş etikası və İcma 

ruhu yoxdur.

Çox boş vaxt, əvəz olunur (wmw, könüllü) . 1 ALLAH 6-cı gündə 5 gün iş nümunəsi göstərin, 

nailiyyətinizi qiymətləndirin, yarımçıq qalan işləri qiymətləndirin və növbəti həftələrdəki işinizi 

planlaşdırın. İşdən sonra boş vaxt könüllü olmaq üçün istifadə olunur. Gün 7 istirahət 

həyatdan əylənin
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Gün, qeyd edin, bir toplantıya qatılın. Yaxınlıqda toplanış yoxdur, 1-ə başlayın.

Asudə vaxtın özündən razı qalmaq. Cəmiyyəti çox olana və 

çatmayanlara bölür (Sərvət Apartheid) . Əxlaqsızlığı, asudə vaxtı, 

istehlakçılığı, israfçılığı və qucağı kəsin:

1 ALLAH 1 İMAN 1Church UCG

Ətraf Mühit-Vandalizm ( Eko-terrorizm) hörmətsizlik göstərən fərdlər və təşkilatlardır 1 

ALLAHIN yaradıcılıq. Hörmətsizlik göstərin, SHUN, Utanc üçün 1 ALLAH Ekoloji 

vandallar: Xanım R7.

Ətraf Mühit-Vandalizm (EV) 'Eko sistemini' bitki örtüyünü, canlılarını, qida zəncirimizi 

təhlükəyə atır. EV-nin əsas səbəbi Qlobal istiləşmə. Yeni səbəb qlobal xəstəliklər. Həyat 

keyfiyyətinə təhlükə.

EV, Kömür mədənçiliyi, kömür nəqliyyatı. Açıq kömür nəqliyyatı 

havanı çirkləndirir. İncə kömür tozu insanlar və heyvanlar tərəfindən 

nəfəs alır, onları xəstələndirir. Çamaşırlar çirklənir, nəticədə dəri 

xəstəlikləri yaranır. Torpaq, Bitkilər, bitki örtüyü çirklidir, insan və ya 

heyvan istifadəsi üçün yararsızdır.

Açıq sular (dərələr, bəndlər, göllər, gölməçələr, çaylar, yağış, su anbarları, çaylar, qar) insanlar 

və heyvanlar üçün içməyə yararsız hala gətirən çirklidir. Açıq Kömür nəqliyyatı bitir. Operatorlar, 

subpodratçılar və sürücülər mühakimə olunur, Xanım R7 + tibbi, baytarlıq xərclərini ödəmək və 

təmizləmək. Buna imkan verən korrupsioner cinayətkar Hökümət qəfəsdəki bütün üzvləri ilə əvəz 

olunur, Xanım R7.

Environmental-Vandalism, böyük ölçülü evlərdə yaşayan insanlardır. Yararsız 

boşqab bağçaları, üzgüçülük hovuzları, tenis kortları olan insanlar .. 

Ov kabinələri, çimərlik kabinələri olan insanlar ... Bu ilə əvəz olunur

CG Shire Planning.

Shire Planning məqsədi yerli İcma və Habitat'a ən çox fayda vermək üçün torpaqdan istifadə 

etməkdir. İcma və Habitatın uyğunlaşması vacibdir. Bütün münbit torpaqlar yerli bitki örtüyü 

və yerli canlılar üçün bəzi müqəddəs yerlərin təmin olunmasını təmin etməklə qida və ya 

əkinçilik üçün istifadə olunur. Qeyri-münbit torpaqlar daxili və ya yerli olmayan bina üçün 

istifadə olunur. Bərəkətli torpaqdakı mövcud binalar dağıdılmışdır.
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qeyri-münbit torpaqlarda tökülür və təkrar emal olunur. Boş bağçaları, mənzilləri, şəhər evləri, 

penthouseları, tətil evləri, təqaüd kəndləri olan malikanələr məhsuldar olmayan ərazilərdə Shire 

klaster evləri ilə əvəz olunur.

Ətraf Mühit-Vandalizm cinayət, Xanım R7

Öhdəlik 13:

Mükafatlandırılmış iş edin, çörək yoxdur!

1 ALLAH işləməyinizi istəyir! İcma sizin işləməyinizi istəyir! Valideynləriniz işləməyinizi 

istəyir! Sən istəyirsən (var) işləmək. 1 ALLAH dizaynı insanların aktiv, faydalı olması üçündür. 

Məyus etməyin 1 ALLAH.

İnsanlar özlərini faydalı hiss etmək istəyirlər. Buna nail olmağın ən yaxşı yolu işləməkdir.

İş üçün bir mükafat gözləyirik.

Mükafat 3 yoldur. Ödənin, məmnun olun, can qidasınız. Qəyyum qəyyumun haqqı ' həftəlik 

minimum əmək haqqı ' (wmw) və çarpan.

Ödəniş miqyası a ilə başlayır wmw x1 ( minimum) üçün wmw x7 ( maksimum) :

wmw x1 ixtisassız , çırak wmw x5 Lider

wmw x2 bacarıqlı , Esnaf wmw x6 Menecer

wmw x3 Böyük Ticarət wmw x7 Adminis-

wmw x4 Nəzarətçi 

trator

' wmw ' hər il Hökumət tərəfindən müəyyən edilir. wmw eyni vəziyyətdə qala bilər, ya da iqtisadi şərtlərin 

tələb etdiyi kimi qalxa bilər və ya enə bilər.

Əmək haqqı və şərtləri təyin etmək üçün standartlaşdırılır. Ən yaxşı iqtisadi idarəetmə 

üçün hər kəs əmək haqqı qazanır. Qeyd ! Xüsusi mülkiyyət, Dövlət mülkiyyəti ləğv edilir 

və əvəzlənir CROn ( İcma İdarəetmə mənfəət üçün deyil) . Peşələr qeydiyyatdan çıxarılır. 

Hökumət hər il maaş və şərtləri təyin edir.

İş şərtləri: İş yeri, ehtiyac duyulduqda geyilən qoruyucu vasitələr və 

ayaqqabılarla sağlam və təhlükəsiz olmalıdır. İnsanları daha az vaxtda daha 

çox iş görməyə məcbur etmək təhlükəlidir, sağlam deyil və keyfiyyəti azaldır. Hər 

3 saatda bir fasilə var Gündə işlənən ümumi saat 10 saatdan çox olmamalıdır.

CG 21h Klock vaxtı tətbiq olunur.
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İş məmnuniyyəti (Js) ruhi vəziyyətdir. Bir insan işləyirsə, çünki 

məcburdur. Öz iş məmnuniyyətlərini yaratmalıdırlar. Kifayət qədər 

çalışsanız, darıxdırıcı, dünyəvi, təkrarlanan işlərdə 'Js' tapa bilərsiniz.

Tam və ya natamam iş tapa bilməyən işçilər. Tərəfindən faydalıdır ' Shire ' haqqında 

wmw x1 . İşsizləri ləğv edir!

Tənbəl olmaq loafing. İstənməyən, eqoistdir. Evdə, 

məktəbdə və ya işdə payını etməmək pisdir. Ev, 

Təhsil və İş loafingin normaya çevrilməsinə icazə 

verilmir.

Loafers cavabdehdir. Təkrar cinayət 

törədənlərin faydaları, imtiyazları geri alınır və 

utanılır.

İş> Könüllü> Əyləncə Günü

Öhdəlik 14:

Yaxşı ol! Pisi cəzalandır!

Yaxşı olmaq müqəddəs və ya mükəmməl olmaq demək deyil. Qeyd! Fiziki Kainatda heç bir 

mükəmməllik yoxdur. Bu insanlar üçün də keçərlidir.

Xeyir və Şərin 6 mərhələsi var.

Ən yaxşı> Çalışmaq> Tövbə etmək> Qüsurlu> Pis> Şər.

Hər bir qəyyum qəyyum 1-3 mərhələlərində yaşamağa çalışır.

Ən yaxşısı! Bir insan ola biləcəyi ən yaxşı olmağa çalışır. Qəyyum qəyyum!

Çalışırıq! Bir az qüsurlu insan yaxşılaşmağa çalışır. Yaxşı insan!

Tövbə et! Qüsurlu insan tövbə edir və yaxşılaşdırmağa çalışır. Orta bir insan! Bir insan 

səhv etdi. Məni, Ailəni və Cəmiyyəti məyus etdilər. Tövbə edir və bacardıqları qədər 

şeyləri düzəldirlər. Mən, Ailə və Cəmiyyət onlara ikinci bir şans vermək 

məcburiyyətindəyik.

Qüsurlu! Qüsurlu insan, dəyişmir. İcma narahatlığı!

Bir insan səhv etdi. Məni, Ailəni, Cəmiyyəti məyus etdilər. Onların vecinə deyil. Ailə, 

İcma bu şəxsi hesaba daşıyır.

Bu adamın qanunsuz olacağı, ittiham edilərək, Xanım R1 , R2 .
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Pis! Pis insan, qanunsuz, cinayətkar, ... İcma Təhdidi! Cinayət törədən qanunsuz 

münasibətə sahib bir şəxs. Ailə və cəmiyyət üçün təhlükə. Bu pis adam cavabdehdir: Xanım 

R2-R4 .

Pis! Bu insan qanunsuzluğa normal, cinayətə isə peşə kimi 

baxır. Pis bir pis icma təhlükəsi! Bu Şər ittiham olunur: Xanım R4-R7

.

Mərhələ 7 var: ' Təmiz '! Yalnız Ruha aiddir. Ruh ölməz bir Mələk olduqda. Ruh o 

zaman 'Safdır'!

Bəşəriyyət bu yolunu itirdi. Anti- 1 ALLAH mənəviyyatsızlıq, cinayətkarlıq, əxlaqsızlıq, 

qanunsuzluq, mənfəət əldə etmək, çirkləndirmək, zorakılıq yeni normaldır. Uyğunluq 

Bəşəriyyət üçün yeni normal mərhələdə tətbiq olunur. Öz-özünə harmoniyada olmaq, 

ətraf, fiziki Kainat və 1 ALLAH '!!!

1 ALLAH Bəşəriyyəti Şərin məsuliyyətə cəlb edilməsi, onu qəfəs altına alma 

mövzusunda sınaqdan keçirir. Bəşəriyyət 'Hesabatlılıq', 'Mand

- məhkəmə hökmü 'və' Reabilitasiya '. Qəzəbləndi 1 ALLAH Şər Bəşəriyyəti hesab 

verəcəkdir. Qəzəblənmək istəmirsiniz 1 ALLAH!

1000 illik Şər sona çatmaq üzrədir. İnsanın iştirakı ilə və ya olmadan. Guardian 

Guardian, bəşəriyyətin 'Hesabatlılıq', 'Məcburi Cəzalandırma' və 'Reabilitasiya' tətbiq 

etməli olduğunu düşünür, Şəri qəfəsə çəkir!

Qəyyum-qəyyum hesabatlığı: Sıfır Dözümlülük, Pis Qanunlar yoxdur, pozulmuş endirim 

qanunları, Münsiflər heyəti, məcburi hökmlər, Reabilitasiya (təhsil, qəfəs, kompensasiya) . 

Mənimsəyirəm, 'LGM'.

YAXŞI OL Pisliyi cəzalandır !!!!!

Öhdəlik 15:

Ədalətli olun və layiqli hörmət göstərin!

Guardian-Guardian, ədalətli və demokratik bir cəmiyyəti dəstəkləyir. Bu, 'Qanunverici təzahürü' 

ndə yazılmış və ya əxlaqi cəhətdən düzgün, ədalətli və yazılmış bir şeyə söykənir.
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Ədalətli insan hər fərd və məxluqata layiq olduqlarını verir.

Hörmət tələb olunursa, ədalətli bir şəxs lazımi hörməti göstərəcəkdir. Ədalətli 

insan səhv işlərdə məsuliyyət tələb edir.

Ədalət fərdi "SİZDƏN" başlayır! 'Just' olmalısan. Ədalətli olmaq 'Ədalətin' ucaldığı 

təməldir.

Ədalətli olmaq və Ədaləti qəbul etmək idealdır. Həqiqət, Ədalət içində yaradan haqsız insanların 

olmasıdır. Hər bir fərdin əxlaqi və sivil var (ictimai) - Ədalət mühakiməsini qaldırmaq vəzifəsi.

Ədalət qrupu qurun və 'İdarəetmə' qurun. İdarəetmə ibarətdir

(məcburi) çox seçimli və bərabər cinsli 'Komitə'. 1 nəfər və ya irsi (Monarxiya) İdarəetmə 

tiranlıqdır. Zalımlar qovulur, mühakimə olunur, Xanım R7 .

Hörmət layiq ola bilər. Fərdlər, qrup, təşkilat, ...

Mənəvi güc və ədalətli olmaq layiqdir: bacarıqları, nailiyyətləri, hərəkətləri, nəzakəti, 

təqdiri, diqqəti, mədəniyyəti, nəzakəti, düşüncəsi, təsadüfi xeyirxahlıq hərəkətləri ..

Hörmət, fəzilətə və ya müvəffəqiyyətə heyran olmaqdır. Yaxşı keyfiyyətlərdən 

xəbərdar olmaq üçün vaxt və səy tələb oluna bilər. Bu keyfiyyətləri layiq hörmətlə 

təqdir etməyin uyğun olduğu yerlərdə.

Hisslərə, istəklərə, hüquqlara hörmət də göstərilə bilər ... Bu Hörmət növü avtomatik 

olaraq verilmir. Diqqəti göstərmək, müavinət vermək, düşünmək ... mənəvi güc və 

ədalətli olmağın sınağından keçməlidir. Yalnız bundan sonra layiq hörmətə çevrilə 

bilər.

Öhdəlik 16:

Cremate, Qəbiristanlıqları bağlayın!

İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var. Sonda bir Ruhun sərbəst buraxılması lazımdır. 

Ruhun sərbəst buraxılmasını və Axirət həyatının mümkün olmasını təmin etmək. İnsan 

bədəni yandırılır. Bir Ruh sərbəst buraxılmasa, Ghost kimi qeyri-müəyyən vəziyyətdədir.

Yandırma yalnız Ruhu azad etmək üçün deyil, həm də sağlamlıq səbəbi ilə 

lazımdır. Yandırma atəşi təmizlənir. Bədəndə yaşaya biləcək təhlükəli bakteriya, 

virus, böcək sürfəsi və göbələklərin məhv edilməsi.
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Krematorium İl Dövlət xidmətidir: İdarəetmə

(Coroner, Morg) , Son Portal və Bağ. Burada ölülər yarılma edilir, vida edilir və təkrar 

emal olunur.

Bütün ölənlər yarılma üçün meyitxanaya aparılır. Yarılma ölüm səbəbini və mərhumun 

şəxsiyyətini müəyyənləşdirməkdir. Bədənin onsuz da yoluxucu olub olmadığını və başqa 

bir insana yoluxa biləcəyini təyin etmək üçün bir toksikologiyaya daxildir.

Yarılmadan əvvəl və ya sonrasında insan bədənini yamyam etmək əxlaqsızdır. Kannibalizasiya 

bodipartları, bədəndəki mayeləri, yumurtaları, spermanı təmizləməkdir. Bədənin adam 

yeyilməsi cinayətdir: Xanım R7

Kremator gövdə və əmlak paylamaları haqqında məlumatları görüntüləmək üçün hazırlayır. Hər 

bədən eyni şəkildə hazırlanır, istisnalar yoxdur. Çılpaq bədən (insanlar həyatı çılpaq 

başlayar, həyatı çılpaq bitirərlər) ilə örtülmüş düz bir karton tabuta qoyulur zeytun yalnız 

başı görünən rəngli kətan təbəqəsi.

İzləyicilər səssizcə a Ruh namazı , Qəm-dua , və ya

Canlandırın-Yaxşı Dua və ya Canlandırmaq-Bad Namaz . Kremator yandırma üçün bir tarix və saat təyin 

edir. Bir Axirət qarışığı, ən yaxın Klandan bir Ağsaqqal tərəfindən aparılır. Bədən yandırıldı. Yas 

mərasimində iştirak edənlərin hər birinə evlərinə aparmaq üçün lövhə verilir.

Növbəti səhər küllər Krematorium bağının üstünə dağıldı.

Reabilitatorların külləri Bağdakı komposta atılır.

Qəbiristanlıq cənazəsi bütpərəst bir mərasimdir

Qəbiristanlığın dəfn edilməsi qəbuledilməzdir, çünki artan bir 

əhalinin torpaqdan daha faydalı istifadə etməsi lazımdır. Qəbiristanlığın 

dəfn mərasimi Ruhu sərbəst buraxmadan Xəyallar yarada bilər. 

Qəbiristanlığın cənazələri tərəfdardır pis elitist özünü reklam 

etmək: Bahalı tabut, bahalı başdaşı, təmtəraqlı abadlaşdırılmış 

məqbərə.

Yeməkdəki qoruyucu maddələr bədəndə qəbirlərin təkrar istifadəsinin dayandırılmasını dayandırır. Qəbirlər 

cinayətkarlığı, soymağı və dağıtmağı təşviq edir. Baxımsız qəbirlər zərərli heyvanları cəlb edir ... Qəbirlər 

qəbiristanlıqdır, qəbuledilməzdir. Əhali artımı torpaqdan daha səmərəli istifadə etməyi tələb edir.
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Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur. Mövcud Qəbiristanlıqlar bağlandı və qazıldı. Qalıqları 

yandırılır və Krematorium bağçasına yayılır.

Torpaq başqa məqsədlər üçün istifadə olunur.

Yandırma yeganə məqbul cənazə növüdür!

Öhdəlik 17:

Bütün seçkilərdə səs verin!

Səsvermə əxlaqi bir vətəndaşlıq borcudur. Bir icmanın sağ qalması üzvlərinin 

maksimum dəstəyinə əsaslanır. Bir İcma üzvü və hər Qəyyum Qəyyum bütün 

Seçkilərdə səs vermək məcburiyyətindədir

(siyasi və ya qeyri-siyasi) . Uyğunsuzluq, Xanım R1

Səs verməyən insanlar tiranilər quran insanları dəstəkləyirlər.

Lobbi qruplarına İdarəçiliyi pozmağa imkan verirlər. Səs verməlisən!

NECƏ SƏS VERƏCƏK

Guardian Guardian, uyğun olduqları bütün seçkilərdə səs verir.

Dəstəklənə biləcək namizəd kimdir?

28 yaşından və ya 70 yaşından kiçik olmayan bir HE və ya SHE. 

Valideyndir və ya olub.

Bir işçi və ya könüllü və ya təqaüdçüdür. Zehni və 

fiziki cəhətdən hazırdır.

Universitet təhsili yoxdur.

Heç bir qəfəsli Reabilitasiyanı başa vurmamışdır.

Cinsi qüsur yoxdur (eyni cins, qarışıq cins, uşaq təcavüzü) .

'Qanun verən təzahürü' rəhbər olaraq istifadə edir. 

Qəyyum Qəyyumdur

QEYD !

Qəyyum Qəyyum Tərəfdarları, Klan Ağsaqqalları seçkilərdə namizəd göstərə, dəstəkləyə, 

dəstəkləyə və SHUN namizədlərini verə bilərlər. Qəyyum Qəyyum Üzvləri (Zenturion, namaz 

qılan, vəkil) 1 kilsə rəhbərliyi xaricindəki namizədləri dəstəkləyə, təyin edə və ya təsdiq edə 

bilməz.
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Tamamlandı 1 ALLAH Öhdəliklər! İndi iddia etməyə və almağa hazırsınız 1Allah 

imtiyazlar verilir!

1 ALLAHın izzəti və bəşəriyyətin yaxşılığı üçün!
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